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OBČINSKI SVET            

  

Številka: 03201-4/2024-27                 

Datum:  25. 4. 2024 

 

ZAPISNIK 

 

10. seje Občinskega sveta Občine Medvode, ki je potekala v sredo, 17. 4. 2023 ob 16.30 uri v 

večnamenskem prostoru Osnovne šole Preska, Preška cesta 22, 1215 Medvode. 

 

Prisotni člani sveta: Dominik Bradeško, Štefan Čebašek, Luka Čukajne, Dragan Djukić, Zvonka 

Hočevar, Ines Iskra, Marjeta Jamnik, Mirko Javeršek, Uroš Medar, Leon Merjasec, Mojca Murnik, Ivo 

Rep, Jožefa Rotovnik Jaklič, Saša Rožič, Milan Šobat, Alojzij Teršan, Matejko Trampuš, Danica Tršan, 

Stanislav Ulanec, Ana Veber, Ladislav Vidmar in Cvetka Židan Valjavec. 

 

Ostali prisotni: župan Nejc Smole, direktorica občinske uprave Anita Mežek, Sonja Rifel, Katja 

Gomboši Telban, Mateja Kovač Dragar, Martina Kutnar, Sanja Malej, Matej Osolnik, Marko Košir, 

Teja Zajec, Franci Jeraj in Nina Cirman iz občinske uprave ter povabljeni novinarji. 

 

Začetek seje je bil ob 16.30 uri. 

 

Sejo je po pooblastilu župana vodila podžupanja ga. Mojca Murnik. 

 

Predsedujoča je povedala, da se seja snema v skladu s 63. členom Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Medvode.  

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo na seji prisotnih 20 članov. Predsedujoča je ugotovila, da je 

seja sklepčna. 

 

Predsedujoča je na seji pozdravila kandidata za nadomestnega člana občinskega sveta Matejka 

Trampuša, Matijo Vojska, predsednika Nadzornega odbora Občine Medvode, Antonia Jeseničnika, 

pomočnika načelnika Policijske postaje Medvode, Jureta Bizjaka, inšpektorja Medobčinskega 

inšpektorata in redarstva občin Radovljica, Škofja Loka, Medvode in Naklo, Božo Vidmar, 

predstavnico podjetja HNG d.o.o., Majo Rant iz Javnega zavoda Sotočje Medvode, Igorja 

Podbrežnika, direktorja Knjižnice Medvode, Aljošo Umeka iz podjetja ENVIRODUAL d.o.o., Uroša 

Koširja iz podjetja REALP, ki je bil prisoten preko spleta, Ano Barle, predsednico Odbora za 

mednarodno sodelovanje in Mateja Gojčiča iz RRA LUR. 
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K 1. točki dnevnega reda  

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi o predlogu dnevnega reda. V razpravi je 

sodeloval g. Dragan Djukić. 

 

G. Dragan Djukić je podal pobudo, da se v bodoče za obravnavanje na seji predlaga manj točk 

dnevnega reda in se v primeru večjega števila predvidenih zadev le-te obravnava v okviru več sej. 

Podal je pobudo, da se ponovno uvede sistem organizacije sej po vnaprej predvidenem letnem 

razporedu. 

 

Predsedujoča je v potrditev predlagala naslednji  

DNEVNI RED: 

 

1. Potrditev dnevnega reda 

2. Predlog zapisnika 9. seje občinskega sveta 

3. Poročilo o realizaciji sklepov 9. seje občinskega sveta 

4. Predlog Sklepa o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Medvode 

5. Predlogi sklepov o razrešitvi in imenovanju:  

- predsednika Odbora za družbene dejavnosti  

- člana Komisije za pobude in pritožbe 

6. Predlog Sklepa o imenovanju člana Nadzornega odbora Občine Medvode  

7. Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Osnovne šole Medvode 

8. Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Osnovne šole Simona Jenka 

9. Predlog Zaključnega računa proračuna Občine Medvode za leto 2023 

10. Poročilo o realizaciji Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Medvode za obdobje od 

01.01.2023 do 31.12.2023 

11. Poročilo o opravljenem delu Nadzornega odbora Občine Medvode v letu 2023 

12. Poročilo o delu Policijske postaje Medvode za leto 2023 

13. Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Radovljica, Škofja Loka, Medvode 

in Naklo (MIR) za leto 2023 

14. Poročilo o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe za leto 2023 

15. Poročilo o izvajanju storitve pomoč družini na domu kot socialna oskrba na domu za leto 2023 

16. Letno poročilo Knjižnice Medvode za leto 2023 

17. Poročilo o izvajanju letnega programa športa v Občini Medvode za leto 2023 

18. Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta Občine 

Medvode in njihovih učinkih 

19. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega 

prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju Občine Medvode 

20. Predlogi Sklepov o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorjev in ravnateljev 

javnih zavodov Občine Medvode za leto 2023 

21. Osnutek Odloka o spremembah Odloka o višinah plačil za opravljanje funkcij občinskih 

funkcionarjev, predsednika in članov nadzornega odbora in članov delovnih teles občinskega sveta  

22. Osnutek Pravilnika o dodeljevanju sredstev za spodbujanje razvoja malega gospodarstva v Občini 

Medvode 

23. Predlog Sklepa o izbrisu zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k.o. 1973 

Medvode 
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24. Sporazum o pobratenju med Občino Medvode in Občino Ponte San Nicolò 

25. Seznanitev z začetkom priprave občinske Celostne prometne strategije (OCPS) 

26. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta    

  

Prisotnih je bilo 20 članov občinskega sveta.  

ZA dnevni red je glasovalo 20 članov. 

Dnevni red je bil sprejet.  

 

K 2. točki dnevnega reda  

PREDLOG ZAPISNIKA 9. SEJE OBČINSKEGA SVETA 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. Razprave pri tej točki dnevnega reda ni 

bilo. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 1: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema zapisnik 9. seje občinskega sveta. 

 

Prisotnih je bilo 20 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 20 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 3. točki dnevnega reda  

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 9. SEJE OBČINSKEGA SVETA 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. Razprave pri tej točki dnevnega reda ni 

bilo. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 2: 

 

Občinski svet Občine Medvode se je seznanil s Poročilom o realizaciji sklepov 9. seje 

občinskega sveta. 

 

Prisotnih je bilo 20 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 20 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 4. točki dnevnega reda  

PREDLOG SKLEPA O POTRDITVI MANDATA NADOMESTNEMU ČLANU OBČINSKEGA 

SVETA OBČINE MEDVODE 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Sonja Rifel, vodja Oddelka za splošne, premoženjsko pravne in 

družbene zadeve, ki je povedala, da iz Poročila Občinske volilne komisije izhaja, da je v skladu s 37. 

a členom Zakona o lokalni samoupravi, Zakonom o lokalnih volitvah in Statutom Občine Medvode 

Župan Občine Medvode dne 7. 3. 2024 obvestil občinski svet, da je članica Občinskega sveta Občine 

Medvode Katarina Galof dne 4. 3. 2024 podala odstopno izjavo zaradi spremembe naslova stalnega 

prebivališča in selitve izven občine Medvode, s katero odstopa z mesta članice občinskega sveta in 
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vseh ostalih funkcij, ki so ji bile dodeljene iz tega naslova. Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi 

mandat člana občinskega sveta, ki je podal odstopno izjavo preneha z dnem, ko je podal odstopno 

izjavo županu. Povedala je, da mora župan v roku 8 dni od prejema odstopne pisne izjave obvestiti 

občinski svet in občinsko volilno komisijo. Občinska volilna komisija je v skladu z 41. členom Zakona 

o lokalnih volitvah pristojna, da ugotavlja rezultate glasovanja in razglasi kateri člani občinskega 

sveta so izvoljeni. V 30. členu določa, da ob prenehanju mandata članu občinskega sveta izvoljenemu 

na proporcionalnih volitvah, postane član občinskega sveta kandidat, ki bi bil izvoljen, če ne bi bil 

izvoljen član občinskega sveta, ki mu je mandat prenehal. Če kandidat, ki bi po tem zakonu postal 

član občinskega sveta za preostanek mandatne dobe v 8 dneh ne sporoči, da sprejema funkcijo, se 

ta pravica prenese na naslednjega kandidata z iste liste kandidatov. 

Pojasnila je, da iz poročila o izidu rednih volitev, dne 20. 11. 2022 izhaja, da bi zaradi odstopa 

Katarine Galof, ki je kandidirala pod listo Nestrankarska lista Sotočje za preostanek mandatne dobe 

postal kandidat z Nestrankarske liste Sotočje Matejko Trampuš. Kandidat, ki bi postal član občinskega 

sveta mora v roku 8 dni sporočiti, da sprejema funkcijo. Občinska volilna komisija je dne 13. 3. 2024 

pozvala Matejka Trampuša, da jo v roku 8 dni obvesti, če sprejema funkcijo člana občinskega sveta. 

Kandidat je v predpisanem roku podal pisno izjavo, da mandat sprejema. Občinska volilna komisija 

zato predlaga Občinskemu svetu Občine Medvode, da Matejku Trampušu, Studenčice 53, Medvode 

potrdi mandat člana občinskega sveta. Dodala je, da bo njegov mandat trajal do izteka mandata 

občinskega sveta v sedanji sestavi.   

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi je sodeloval g. Stanislav 

Ulanec. 

 

G. Stanislav Ulanec se je v imenu Nestrankarske liste Sotočje zahvalil dosedanji članici občinskega 

sveta dr. Katarini Galof za uspešno delo v občinskem svetu in pozdravil novega nadomestnega 

kandidata Matejka Trampuša. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 3: 

 

Občinski svet Občine Medvode potrjuje mandat nadomestnemu članu Občinskega sveta 

Občine Medvode. 

 

Prisotnih je bilo 21 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je nadomestnega člana Občinskega sveta Občine Medvode g. Matejka Trampuša 

povabila, da zasede svoje mesto in se pridruži ter sodeluje pri 10. seji občinskega sveta. 

G. Matejko Trampuš se je Občinskemu svetu Občine Medvode zahvalil za soglasno podporo in 

povedal, da si želi dobrega sodelovanja s člani občinskega sveta in občinsko upravo. Dodal je, da se 

bo trudil funkcijo opravljati pošteno, korektno in v dobrobit občankam in občanom Medvod.  

 

K 5. točki dnevnega reda  

PREDLOGI SKLEPOV O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU:  

- PREDSEDNIKA ODBORA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI  

- ČLANA KOMISIJE ZA POBUDE IN PRITOŽBE 

 



- 5 - 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Stanislav Ulanec, vodja svetniške skupine Nestrankarske liste 

Sotočje, ki je povedal, da je članica Občinskega sveta Občine Medvode Katarina Galof dne 4. 3. 2024 

v skladu s 107. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Medvode podala odstopno izjavo z 

mesta članice Občinskega sveta Občine Medvode in vseh ostalih funkcij, ki so ji bile dodeljene iz 

tega naslova, in sicer kot predsednica Odbora za družbene dejavnosti in članica Komisije za pobude 

in pritožbe. Povedal je, da je ga. Galof v odstopni izjavi navedla, da je z dnem 9. 2. 2024 spremenila 

naslov stalnega prebivališča, ki je zunaj meja občine, kar pomeni, da ne izpolnjuje več pogojev za 

opravljanje svetniške funkcije in z njo povezanih funkcij (Odbor za družbene dejavnosti, Komisija za 

pobude in pritožbe in vodenje svetniške skupine NLS). Glede na dejstvo, da je bila članica, ki je 

odstopila predlagana s strani Nestrankarske liste Sotočje, ki ji je mandat v navedenem odboru 

pripadal glede na volilni rezultat, Nestrankarska lista Sotočje predlaga Občinskemu svetu Občine 

Medvode, da se za predsednika Odbora za družbene dejavnosti in člana Komisije za pobude in 

pritožbe imenuje Matejka Trampuša. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. Razprave pri tej točki dnevnega reda ni 

bilo. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 4: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o prenehanju mandata 

predsednici Odbora za družbene dejavnosti Katarini Galof. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 5: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o imenovanju Matejka 

Trampuša za nadomestnega predsednika Odbora za družbene dejavnosti. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 6: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o prenehanju mandata članici 

Komisije za pobude in pritožbe Katarini Galof. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 7: 
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Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o imenovanju Matejka 

Trampuša za nadomestnega člana Komisije za pobude in pritožbe. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 6. točki dnevnega reda 

PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANA NADZORNEGA ODBORA OBČINE MEDVODE 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Ivo Rep, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, ki je povedal, da je Žan Marinkovič dne 9. 1. 2024 župana občine in predsednika 

Nadzornega odbora seznanil, da je spremenil stalno prebivališče in ni več občan občine. Občinski 

svet je na 9. seji dne 28. 2. 2024 sprejel sklep o prenehanju njegovega mandata. Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: komisija) je v skladu s 55. členom 

Statuta dne 7. 3. 2024 javnosti posredovala poziv za predlaganje kandidata za nadomestnega člana 

Nadzornega odbora Občine Medvode. Javni poziv je bil objavljen na spletni strani Občine Medvode. 

Ob upoštevanju pogojev za članstvo v nadzornem odboru, določenih v 55. in 56. členu Statuta in v 

javnem pozivu za predlaganje kandidatov, nadomestnega člana Nadzornega odbora imenuje 

občinski svet na predlog komisije izmed občanov občine Medvode za obdobje do izteka mandata 

Nadzornega odbora. Povedal je, da so do roka 22. 3. 2024 na občino prispele 3 ovojnice, ki jih je 

komisija odprla na svoji 5. seji dne 9. 4. 2024. Komisija je ugotovila, da so bile vse vloge oddane 

pravočasno. Med prejetimi vlogami sta bili dve vlogi popolni, ena prispela vloga pa je bila nepopolna, 

saj ni vsebovala dokazil navedenih v javnem pozivu. Komisija je glasovala o obeh kandidatih, katerih 

vlogi sta bili popolni. Za nadomestnega člana je bil predlagan kandidat, ki je zbral največje število 

glasov. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Medvode 

v sprejem predlog Sklepa o imenovanju Draga Perkiča, nadomestnega člana Nadzornega odbora 

Občine Medvode. Dodal je, da je tudi druga kandidatka za članico nadzornega odbora izpolnjevala 

vse pogoje za članstvo, vendar je pri odločitvi članov komisije prevladalo dejstvo, da je g. Perkič v 

preteklosti že imel izkušnje z delom v nadzornem odboru. Komisija si želi, da bi neizbrana kandidatka 

ponovno podala prijavo za članstvo v nadzornem odboru ob naslednji sestavi novega mandata. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi so sodelovali g. Mirko 

Javeršek, g. Ivo Rep, g. Štefan Čebašek, ga. Zvonka Hočevar in g. Stanislav Ulanec. 

 

G. Mirko Javeršek je podal stališče, da je bila tretja kandidatka, katere prijava je bila nepopolna, 

doktorica znanosti. Podal je stališče, naj komisija v prihodnje kandidata pozove na dopolnitev, če 

ugotovi, da prejeta vloga ni popolna. Podal je stališče, da ima občutek, da se pri imenovanju na 

funkcije izogiba izobraženih posameznikov.  

 

Repliko je podal g. Ivo Rep, ki je povedal, da komisija pri svojem delu ni mogla spregledati dejstva, 

da so bili pogoji pod katerimi je posamezna kandidatura obravnavana zapisani v javnem pozivu 

občine. Slednji je bil objavljen 7. 3. 2024. Povedal je, da je bilo časa za prijavo dovolj in podal 

stališče, da je potrebno dobro prebrati vsebino objave in pogoje za kandidaturo na posamezno 

funkcijo, kjer je bilo zahtevano, da kandidat predloži dokazila o izobrazbi. 
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G. Štefan Čebašek je podal vprašanje, ali pravila na podlagi katerih deluje Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja določajo, da se ne pozove na dopolnitev kandidate, ki podajo 

nepopolne prijave na podlagi javnih pozivov, ali pa je bila to avtonomna odločitev komisije. 

 

Ga. Zvonka Hočevar je podala stališče, naj se v prihodnje v javnem pozivu navede, da komisija 

nepopolnih vlog ne bo obravnavala. Pojasnila je, da bi se v takem primeru izognili tovrstni razpravi.  

 

Nina Cirman iz Oddelka za splošne, premoženjsko pravne in družbene zadeve je pojasnila, da je 

Javni poziv za predlaganje kandidata za nadomestnega člana Nadzornega odbora Občine Medvode 

vseboval določilo, da Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja nepopolnih vlog ne bo 

obravnavala. 

 

Ga. Zvonka Hočevar je podala stališče, da je v tem primeru jasno, da se nepopolnih vlog ne 

obravnava.  

 

G. Stanislav Ulanec je podal stališče, da kot član Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja želi poudariti, da komisija med obravnavo kandidatur na seji dobi zaprte kuverte. Zato 

pred obravnavo na seji, kandidata, ki ni podal vseh dokazil ni mogoče pozvati na dopolnitev. Podal 

je stališče, da je bilo na zadnji seji komisije dogovorjeno, da se rok izteka poziva ne določi več do 

12. ure, kot je bilo to določeno v javnem pozivu za imenovanje predstavnika ustanovitelja v Svet OŠ 

Medvode in Svet OŠ Simona Jenka Smlednik, temveč do 24. ure na dan določen za potek roka. Dodal 

je, da čeprav je bila tretja kandidatka kot doktorica znanosti kompetentna za izpolnjevanje funkcije 

v nadzornem odboru, njene vloge ni bilo mogoče obravnavati, ker ni predložila vseh dokazil. 

 

Repliko je podala ga. Zvonka Hočevar, ki je povedala, da so vse vloge vedno v zaprtih kuvertah in 

se na morebitno dopolnitev pozove šele takrat, ko se kuverte odpre. Dodala je, da je bistvo v tem, 

da se v javni poziv napiše, da se nepopolnih vlog ne bo obravnavalo. Povedala je, da je tudi 

Statutarno pravna komisija v primerih, ki jih je navedel g. Ulanec, predlagala, da se rok v bodoče 

izteče do 24. ure določenega dneva in ne več do 12. ure, in sicer se lahko odda priporočeno po pošti. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 8: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o imenovanju Draga Perkiča, 

nadomestnega člana Nadzornega odbora Občine Medvode. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 20 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 7. točki dnevnega reda 

PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA V SVET OSNOVNE 

ŠOLE MEDVODE 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Ivo Rep, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, ki je povedal da je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v 

nadaljevanju: komisija) dne 7. 3. 2024 pozvala zainteresirano javnost ter vodje svetniških skupin in 

člane občinskega sveta, da do roka 22.3.2024 do 12.00 ure podajo predloge za imenovanje 
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predstavnikov ustanoviteljice v Svet Osnovne šole Medvode. Do roka so na občino prispeli trije (3) 

predlogi, ki jih je komisija obravnavala na svoji 5. seji, dne 9. 4. 2024 in o njih glasovala. 

En (1) predlog je na občino prispel po poteku roka. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Medvode 

v sprejem predlog Sklepa o imenovanju Marjete Jamnik, Vojka Bizanta in Mateje Jenko Medar za 

predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole Medvode. 

Dodal je, da je komisija sprejela sklep, da se vsi prihodnji javni pozivi za imenovanje predstavnikov 

v organih občine iztečejo na določen dan do 24. ure, pri čemer je potrebno do takrat vlogo oddati 

na pošto, četudi ovojnica na občino prispe nekaj dni kasneje.  

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi je sodeloval g. Luka Čukajne. 

 

G. Luka Čukajne je podal stališče, da je bil na Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

podan predlog, da se v prihodnjih razpisih upošteva vse vloge, ki bodo na določen dan do 24. ure 

oddane na pošto. Povedal je, da se je temu stališču pridružila tudi Statutarno pravna komisija. 

Povedal je, da se bosta g. Čukajne in g. Javeršek glasovanja vzdržala z namenom, da izrazita 

nestrinjanje stranke Nova Slovenija s pogoji javnega poziva. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 9: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o imenovanju Marjete Jamnik, 

Vojka Bizanta in Mateje Jenko Medar za predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole 

Medvode. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 20 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 8. točki dnevnega reda 

PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA V SVET OSNOVNE 

ŠOLE SIMONA JENKA 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Ivo Rep, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, ki je povedal, da je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v 

nadaljevanju: komisija) dne 7. 3. 2024 pozvala zainteresirano javnost ter vodje svetniških skupin in 

člane občinskega sveta, da do roka 22. 3. 2024 do 12.00 ure podajo predloge za imenovanje 

predstavnikov ustanoviteljice v Svet Osnovne šole Simona Jenka Smlednik. Do roka sta na občino 

prispela dva (2) predloga, ki ju je komisija obravnavala na svoji 5. seji, dne 27. 3. 2024 in o njih 

glasovala. En predlog je na občino prispel po poteku roka, zato ni bil obravnavan. Komisija je dne 

10. 4. 2024 ponovno objavila javni poziv za tretjega kandidata, predstavnika ustanovitelja v Svet 

Osnovne šole Simona Jenka Smlednik v katerem je pozvala kandidate, da do roka 15. 4. 2024 do 

14.00 ure podajo svoje prijave. Do roka je na občino prispel en (1) predlog, ki ga je komisija 

obravnavala na nadaljevanju 5. seje, dne 15. 4. 2024 in o njem glasovala. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Medvode 

v sprejem predlog Sklepa o imenovanju Sabine Spanjol, Danice Tršan in Andreja Krupenka za 

predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole Simona Jenka Smlednik. 
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Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. Razprave pri tej točki dnevnega reda ni 

bilo. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 10: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o imenovanju Sabine Spanjol, 

Danice Tršan in Andreja Krupenka za predstavnike ustanovitelja v Svet Osnovne šole 

Simona Jenka Smlednik. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 19 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 9. točki dnevnega reda 

PREDLOG ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OBČINE MEDVODE ZA LETO 2023 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Sanja Malej, vodja Oddelka za proračun, finance in gospodarstvo, 

ki je povedala, da je Zaključni račun proračuna akt občine, v katerem so prikazani predvideni in 

realizirani prihodki ter drugi prejemki oziroma odhodki in drugi izdatki občine za preteklo leto. 

Zaključni račun se sestavi za proračun za finančni načrt neposrednih uporabnikov. Pri sestavi 

Zaključnega računa proračuna in finančnega načrta neposrednega uporabnika se upošteva členitev, 

ki je predpisana za sestavo proračuna. Zaključni račun upošteva sprejeto strukturo proračuna za 

preteklo leto, in sicer splošni del, posebni del in obrazložitve. Pojasnila je, da so v splošnem delu 

prikazani izkazi, kjer so zajete bilance prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb in 

račun financiranja. V posebnem delu so realizirani finančni načrti neposrednih uporabnikov. V 

splošnem in posebnem delu se prikažejo tudi tabelarični deli, in sicer, sprejeti proračun preteklega 

leta, veljavni proračun, realizirani proračun in primerjava med navedenimi podatki. Obrazložitve so 

za splošni del, posebni del in izvajanje načrta razvojnih programov. Zajemajo tudi podatke iz bilance 

stanja oziroma računovodsko poročilo in poročilo o upravljanju denarnih sredstev sistema enotnega 

zakladniškega proračuna Občine Medvode v letu 2023. Proračun, ki je bil izvršen za lansko leto, je 

bil izvršen na podlagi Odloka o proračunu Občine Medvode iz leta 2023, ki je bil sprejet na 4. seji 

Občinskega sveta marca 2023 in Odloka o rebalansu proračuna Občine Medvode za leto 2023, 

sprejetega na 8. seji občinskega sveta dne 20. 12. 2023. Poglavitni razlog za sprejem rebalansa so 

bile avgustovske poplave v lanskem letu, ki so v občini povzročile za več kot 28.000.000 EUR škode. 

Za namen sanacije škode je občina konec oktobra prejela od države 663.640 EUR sredstev za nujne 

intervencijske stroške ter 5.055.614 EUR sredstev za samo sanacijo po poplavah. V lanskem letu je 

bilo prihodkov cca. 13 milijonov EUR oziroma 98% planiranih prihodkov. Realizacija prihodkov je bila 

uspešna, tako davčni kot nedavčni prihodki so bili višji od planiranih, malo nižji so bili kapitalski 

prihodki in transferni prihodki zaradi sredstev namenjenih projektu »Čisto zate.« Občina je sicer 

uspešno realizirala predvidene prodaje zemljišč, prodanih je bilo 14 parkirnih mest ob Donovi cesti, 

občinska uprava pa je objavila tudi javno zbiranje ponudb za dveh nepremičnin v Preski ob Barletovi 

cesti, za kateri ni bilo danih ponudb, zato je bila realizacija 71 %. Transferni prihodki so bili doseženi 

v višini 91 % načrtovanih. Povedala je, da so bili prihodki za investicije iz državnega proračuna 

realizirani 5.284.923 EUR, od tega zneska je bilo 60.821 EUR predvidenih za projekt komasacije, 

6.369 EUR za projekt »Urbano vrtnarjenje 2,« 39.095 EUR požarne takse, 122.994 EUR za projekt 

»Čisto zate« ter 5.055.614 EUR za odpravo posledic naravnih nesreč po poplavah v lanskem letu. 

Pojasnila je, da je občina prejela prihodke iz državnega proračuna za tekočo uporabo, in sicer v višini 
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718.920 EUR od tega 668.870 EUR kot povrnitev nujnih intervencijskih stroškov, 22.350 EUR kot 

nakazilo sredstev za skupno opravljanje posameznih nalog občinske uprave (MIR) in 16.617 EUR 

refundacij za izvedbo programa javnih del. Prejeta sredstva iz državnega proračuna, ki izhajajo iz 

sredstev proračuna EU so bila realizirana v višini 905.761 EUR, in sicer 182.464 EUR za izvajanje 

skupne kmetijske in ribiške politike za projekt komasacije in 696.967 EUR za projekt »Čisto zate.« 

Povedala je, da bo odhodki realizirani v višini 18.517,105 EUR, kar predstavlja 72,99% plana. V 

lanskem letu so se dokončali trije večji projekti, in sicer Gasilski dom v KS Pirniče, kohezijski projekt 

»Čisto zate« (nedokončan ostaja le del projekta, ki se nanaša na povezovalni kanal CO) in projekt 

Kolesarska pot Medvode - Pirniče - Vikrče. Ostali zaključeni projekti so še: meteorna kanalizacija 

Vikrče, izglasovani in realizirani projekti in v okviru participativnega proračuna za leto 2023, cesta 

Seničica - Malenšek - Cvajnar - II. faza, javna pot 752107 Križišče Toško čelo – Topol 25, lokalna 

cesta 251091 Sora-Topol, lokalna cesta 251081 Sora - Osolnik - Hrastnica in Urbano vrtnarjenje 

Svetje II.  

Poleg odprave posledic škode na občinski infrastrukturi in objektih v občinski lasti, ki bo trajala še 

vsaj prihodnji dve leti, ostajajo med večjimi investicijami odprti še naslednji projekti: »Vodovod 

Polhograjski Dolomiti - faza Studenčice«, kjer čakamo na odobritev sredstev za sofinanciranje 

projekta iz Načrta za okrevanje (N00), »Komunalna infrastruktura Senica«, kjer prav tako občina že 

več kot eno leto čaka s strani ministrstva na odobritev sredstev za sofinanciranje projekta iz Načrta 

za okrevanje (N00) ter »0snovna šola Jela Janežiča«, kjer bo prizidava zaključena v letu 2024. Za 

prizidek k ZD Medvode je bilo pridobljeno gradbeno dovoljenje, gradnja pa se bo začela izvajati 

konec leta 2024.  

Glede na prihodke in odhodke v lanskem letu izkazujemo proračunski presežek v višini 6.485.645 

EUR in ga prenašamo v integralni proračun za leto 2024. V presežku je 4.852.476 EUR namenskih 

prihodkov - sredstva za poplave, 20.979 EUR namenskih prihodkov - požarne takse, presežka 

krajevnih skupnosti je v višini 386.756 EUR, ostalo so proračunska sredstva. 

Pojasnila je, da je bil v letu 2023 po fiskalnem pravilu izračunan primanjkljaj po fiskalnem pravilu v 

višini 2.393.419 EUR. Če bi presežek imeli, bi se lahko porabil le za odplačevanje glavnic dolgoročnih 

kreditov. 

Dodala je, da je v gradivu pojasnjeno tudi odplačilo dolga, in sicer v računu financiranja. Pojasnila 

je, da so bila dolgoročna posojila odplačana v višini 636.352 EUR. Znesek vsebuje vračilo glavnice 

na podlagi kreditov iz leta 2011, 2013, 2014, 2016 in 2018/19 ter povratnih sredstev MGRT. Stanje 

dolga proračuna občine Medvode na 31. 12. 2022 znaša 3.106.781 EUR.  

Poleg poslovnega poročila je bilo prejetemu gradivu priloženo tudi računovodsko poročilo in poročilo 

o upravljanju denarnih sredstev sistema enotnega zakladniškega proračuna Občine Medvode v letu 

2023. Priložen je tudi Zaključni račun, ki bo objavljen v Uradnem listu RS, prej navedeni tabelarični 

deli in obrazložitve. Priložene so tudi prerazporeditve proračuna konec decembra lanskega leta, 

poročilo o porabi splošne proračunske rezervacije in poročilo o porabi sredstev proračunske rezerve 

ter vsa poslovna in računovodska poročila krajevnih skupnosti.  

 

To točko je obravnavala tudi Statutarno pravna komisija. Predsednica komisije ga. Zvonka Hočevar 

je povedala, da je komisija obravnavala predlog Zaključnega računa proračuna Občine Medvode za 

leto 2023 in ugotavlja, da je v skladu z veljavno zakonodajo. 

 

To točko je obravnaval tudi Odbor za družbene dejavnosti. Članica odbora ga. Saša Rožič je 

povedala, da je odbor obravnaval in sprejel predlog Zaključnega računa proračuna Občine Medvode 

za leto 2023 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme. 
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Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi sta sodelovala g. Stanislav 

Ulanec in g. Dominik Bradeško. 

 

G. Stanislav Ulanec je podal pohvalo Sanji Malej in Oddelku za proračun, finance in gospodarstvo za 

pripravo obsežnega gradiva Zaključnega računa proračuna Občine Medvode za leto 2023. Podal je 

stališče, da podpira dejstvo, da je v gradivu zajet zbirni center Jeprca in izrazil željo, da bi bil zbirni 

center kmalu realiziran. 

 

G. Dominik Bradeško je podal pohvalo občinski upravi za pripravo predstavljenega gradiva in 

krajevnim skupnostim, da so prispevala svoja poslovna in računovodska poročila. Povedal je, da ga 

žalosti dejstvo, da KS Smlednik ni oddala svojega poslovnega poročila, temveč le računovodsko. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 11: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Zaključnega računa proračuna Občine 

Medvode za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

 

G. Štefan Čebašek je podal obrazložitev glasu. Povedal je, da bo glasoval za potrditev dokumenta, 

vendar je izpostavil, da bo potrebno vložiti veliko sredstev na področju kmetijstva, kjer se beleži 

slaba realizacija. Pojasnil je, da bo Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo to vprašanje obravnaval na 

seji v naslednjem tednu. Povedal je, da računa tudi na pomoč občine, da se bo realizacija v tekočem 

letu zvišala. 

 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 10. točki dnevnega reda 

POROČILO O REALIZACIJI NAČRTA RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

MEDVODE ZA OBDOBJE OD 01.01.2023 DO 31.12.2023 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Sonja Rifel, vodja Oddelka za splošne, premoženjsko pravne in 

družbene zadeve, ki je povedala, da je pravna podlaga za izdajo poročila Zakon o stvarnem 

premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (v nadaljevanju: ZSPDSLS-1), ki določa, da 

najkasneje ob sprejetju zaključnega računa proračuna organ, odgovoren za izvrševanje proračuna 

samoupravnih lokalnih skupnosti, predloži svetu samoupravne lokalne skupnosti poročilo o realizaciji 

načrta ravnanja s stvarnim premoženjem za preteklo leto. 

V predloženem poročilu so zajeti realizirani pravni posli ravnanja z nepremičnim in premičnim 

premoženjem občine, ki so predstavljeni v štirih tabelah, in sicer glede na vrsto pravnega posla 

(realizirani pravni posli pridobivanja nepremičnin, razpolaganja z nepremičninami, realizirani pravni 

posli pridobivanja premičnega premoženja in razpolaganja s premičnim premoženjem). Iz poročila 

je razvidno, da je bilo v letu 2023 sklenjenih 94 pogodb ali aneksov za nakup ali zamenjavo zemljišč, 

ki jih občina potrebuje za svoje investicije oziroma jih je izvajala v prejšnjih letih, dokončna realizacija 

pravnega posla pa je bila v letu 2023. Nadalje je bilo realiziranih 35 pogodb za prodajo ali zamenjavo 

zemljišč, pri katerih gre v pretežnem delu za uzurpirana zemljišča ter za prvi del parkirnih mest ob 

Donovi cesti. V letu 2023 je občina kupila tudi dve osebni vozili ter eno tovorno vozilo za potrebe 
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režijskega obrata. Prodano pa je bilo večnamensko vozilo Renualt Kangoo, ki je odslužilo svojemu 

namenu. 

 

To točko je obravnavala Statutarno pravna komisija. Predsednica komisije ga. Zvonka Hočevar je 

povedala, da se je komisija seznanila s Poročilom o realizaciji Načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Medvode za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 in ugotavlja, da je v skladu 

z veljavno zakonodajo. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. Razprave pri tej točki dnevnega reda ni 

bilo. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 12: 

 

Občinski svet Občine Medvode se je seznanil s Poročilom o realizaciji Načrta ravnanja s 

stvarnim premoženjem Občine Medvode za obdobje od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

 

Prisotnih je bilo 21 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 20 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 11. točki dnevnega reda 

POROČILO O OPRAVLJENEM DELU NADZORNEGA ODBORA OBČINE MEDVODE V LETU 

2023 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Matija Vojsk, predsednik Nadzornega odbora, ki je povedal, da je 

ob imenovanju nadzornega odbora najavil, da bo odbor skušal delovati kot organ, ki izpolnjuje vloge 

predvidene z zakonodajo ter skrbi za to, da vzpostavljen sistem ustrezno deluje. Pojasnil je, da je 

nadzorni odbor v lanskem letu izvedel dva nadzora, in sicer Nadzor oddajanja stvarnega premoženja 

Občine Medvode in Nadzor poslovanja Javnega zavoda Sotočje Medvode. Oba opravljena nadzora 

sta podrobneje razložena v priloženem gradivu. Ob tem je podal zahvalo županu in občinskim 

uslužbencem za korektno sodelovanje, predvsem Sonji Rifel za administrativno podporo na sejah 

odbora. Povedal je, da nadzorni odbor izvaja tri vrste nadzorov, in sicer nadzor računovodskih 

izkazov, nadzor pravilnosti oziroma usklajenosti z zakonodajo in nadzor smotrnosti poslovanja. V 

Javnem zavodu Sotočje Medvode je bil en nadzor opravljen že v prejšnjem mandatu, leta 2020, v 

katerem je bilo ugotovljenih več pomanjkljivosti. Nadzor delovanja Javnega zavoda Sotočje Medvode 

v letu 2023 je pokazal, da je stanje bistveno izboljšano. Opazili so še nekaj nedoslednosti, med 

katerimi je izpostavil zapadle neplačane terjatve (spremljanje terjatev in izterjava teh terjatev) in 

neizpolnjevanje obveznosti sveta zavoda. Ugotovitve nadzornega odbora so v poročilu podrobno 

opisane. Pojasnil je, da nadzorni odbor na podlagi dogovora z direktorjem javnega zavoda meni, da 

so izboljšave možne. Glede izboljšanja področja izpolnjevanja obveznosti sveta zavoda odbor 

priporoča izpolnjevanje zakonodaje in določil statuta, ki se nanašajo na skrbnost nadzora in 

finančnega poslovanja prej navedenih vidikov nadzora. V Poročilu o nadzoru poslovanja Javnega 

zavoda Sotočje Medvode je izpostavil tri vrste meril, in sicer gospodarnost, v okviru katere se presoja, 

ali se dejavnost izvaja s kar najmanjšimi stroški, učinkovitost oziroma storilnost in uspešnost, kar 

pomeni, če rezultati ustrezajo sprejetim ciljem. Pojasnil je, da navedena merila pri svojem delu 

preverja tudi Računsko sodišče. Nadzorni odbor je priporočil, da se svet zavoda posveti pregledu 
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prihodkov in odhodkov, pogodbenih odnosov, spremljanja terjatev, ročnosti terjatev, izterjave 

terjatev itd.  

V okviru Nadzora oddaje stvarnega premoženja Občine Medvode izvedenega v letu 2023 je nadzorni 

odbor občini podal naslednja priporočila, da naj občina dodatno pozornost posveča pravni urejenosti 

nepremičnega premoženja, ki obsega zlasti zemljiškoknjižno stanje nepremičnine in urejen vpis 

nepremičnine v kataster stavb oziroma zemljiški kataster, prav tako naj občina pripravi opise 

procesov oddaj stvarnega premoženja v najem ter brezplačno uporabo, v katerih opredeli osnovne 

aktivnosti procesov in odgovornost za njihovo izvedbo, preveri skladnost občinskih predpisov z 

Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti in Uredbo o stvarnem 

premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti in okrepi delovanje notranje kontrole pri 

postopkih ravnanj s stvarnim premoženjem. Nadzorni odbor je priporočil občini naj do dne 20. 4. 

2024 poda odzivno poročilo, da odbor preveri stanje izboljšav. Podobno priporočilo je bilo dano tudi 

Javnemu zavodu Sotočje Medvode. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi je sodeloval g. Dragan Djukić. 

 

G. Dragan Djukić je podal pohvalo Nadzornemu odboru Občine Medvode za njegovo delo in podal 

stališče, da je nadzor takega organa koristen, saj nadzorovanca opozori na napake oziroma 

nepravilno voden postopek. Izrazil je stališče, da je odbor sestavljen iz strokovnjakov, ki so podali 

svoja priporočila v obeh omenjenih nadzorih, ki jih je potrebno po njegovem mnenju upoštevati. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 13: 

 

Občinski svet Občine Medvode se je seznanil s Poročilom o opravljenem delu 

Nadzornega odbora Občine Medvode v letu 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 12. točki dnevnega reda 

POROČILO O DELU POLICIJSKE POSTAJE MEDVODE ZA LETO 2023 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Antonio Jeseničnik, pomočnik načelnika Policijske postaje Medvode, 

ki je povedal, da je na področju kriminalitete temeljna dejavnost policijske postaje preprečevanje, 

odrivanje in preiskovanje kaznivih dejanj. Pojasnil je, da je v gradivu prikazana analiza kaznivih 

dejanj v zadnjih nekaj letih. Povedal je, da je bilo lani obravnavanih 164 kaznivih dejanj na območju 

občine, povzročena materialna škoda je znašala 429.000 EUR, delež preiskanih kaznivih dejanj je 

znašal 42,1 %. Iz gradiva je razvidno, da število kaznivih dejanj upada. Največji delež obravnavanih 

kaznivih dejanj sodi na področje splošne kriminalitete, delež gospodarske kriminalitete na območju 

občine je majhen. Največ kaznivih dejanj je zoper premoženje, ki je v primerjavi s preteklimi leti v 

upadu. Policija je v lanskem letu posebno pozornost namenila preiskovanju kaznivih dejanj vlomov 

v stanovanjske hiše in objekte, drzne tatvine iz stanovanjskih hiš. Pri tej vrsti kaznivih dejanj storilec 

občutno poseže v zasebni prostor oškodovanca, kar za slednjega predstavlja velik stres. Zato policija 

na tem področju izvaja tudi preventivne aktivnosti, kot na primer osveščanje občanov o načinu 

samozaščitnih ravnanj za preprečitev tovrstnih kaznivih dejanj. V lanskem letu je bilo kaznivih dejanj 

zoper premoženje 124, od tega je bilo 48 tatvin in 27 velikih tatvin.  
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Povedal je, da so statistični podatki s področja kaznivih dejanj zadovoljivi, tudi delež splošne 

kriminalitete upada. 

Na področju javne varnosti je bilo v občini v zadnjem času obravnavanih manj kršitev javnega reda 

in miru kot v preteklih letih. Obravnavani prekrški so bili izvršeni z elementi nasilja v družini, z 

elementi nasilnega in drznega vedenja in neupoštevanja ukazov uradnih oseb. Število tovrstnih 

prekrškov upada, izjema so prekrški z elementi nasilja v družini katerih delež se v primerjavi s 

preteklimi leti ne spreminja. 

Povedal je, da je policija intervenirala tudi na podlagi pobud občanov, predvsem zaradi pojava 

vandalizma. To področje je policija v zadnjem obdobju bolj intenzivno spremljala. Povedal je, da so 

ostale zaznane kršitve predvsem kršitve zakonodaje (na primer Zakona o osebni izkaznici, Zakona o 

zaščiti živali, Zakona o ohranjanju narave in Zakona o omejevanju porabe alkohola). Povedal je, da 

je delež teh kršitev statistično nizek.  

Na področju prometne varnosti v letu 2023 je bilo obravnavanih manj prometnih nesreč kot v letu 

poprej, vendar je bilo več oseb telesno poškodovanih kot prejšnja leta. Prometna policija je 

obravnavala eno prometno nesrečo s smrtnim izidom, 5 prometnih nesreč s hudo telesno 

poškodovanimi udeleženci, 17 prometnih nesreč z lažje telesno poškodovanimi udeleženci in 31 

prometnih nesreč, kjer je bila povzročena samo materialna škoda. Policija je med preiskavo odkrila, 

da je najpogostejši vzrok prometnih nesreč vožnja z neprilagojeno hitrostjo, neupoštevanje prednosti 

in nepravilna smer vožnje. Število nesreč s smrtnim izidom upadajo, kar se pripisuje delu Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu. Tudi občani podajajo pobude za zagotavljanje varnosti 

cestnega prometa, največ na območju Pirnič, Medvod, Hraš in Rakovnika. Pojasnil je, da policija 

obvladuje stanje na področju zagotavljanja varnosti cestnega prometa. 

Povedal je, da se je od leta 2022 na območju občine povečalo število prosilcev za začasno 

mednarodno zaščito. Na podlagi Zakona o tujcih je policija v zadnjem letu obravnavala 38 prekrškov. 

Dodal je, da je policija zaznala povečanje fiktivnih prijav oseb na določenih naslovih. V preteklem 

letu je policija zaradi suma prisotnosti ilegalnih prebežnikov izvajala nadzor na območju železniške 

postaje Medvode v smeri proti Ljubljani, mesečno je policija izvajala nadzor na vlakih, vendar 

posebnosti ni zasledila.  

Podal je stališče, da so varnostne razmere v občini, tako na področju javnega reda, kriminalitete, 

cestne varnosti in tujske problematike stabilne in obvladljive. Izpostavil je dobro sodelovanje policije, 

gasilske zveze Medvode, civilne zaščite in občine v času avgustovskih poplav v lanskem letu.  

Pojasnil je, da policija v letošnjem letu nadaljuje s preventivnimi aktivnostmi, osveščali bodo občane, 

organizacije, opozarjali na samozaščitno ravnanje. Z obstoječim kadrom optimalno skušajo 

zagotavljati varnost in se odzivati na zaznane dogodke. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi so sodelovali g. Ivo Rep, ga. 

Saša Rožič in g. Dragan Djukić. 

 

G. Ivo Rep je podal vprašanje glede problematike prepovedanih drog, in sicer koliko je prometa s 

prepovedanimi drogami na območju občine. Podal je vprašanje, ali so policiji znani vsi preprodajalci, 

tudi tisti, ki še niso bili procesirani oziroma naznanjeni za omenjeno kaznivo dejanje. Podal je 

vprašanje, če policija vse znane preprodajalce redno nadzoruje. Zanimalo ga je, če so prijave 

občanov na tem področju uspešne. Dodal je, naj g. Jeseničnik pisne odgovore naslovi na občinski 

svet. 

 

Ga. Saša Rožič je podala vprašanje kako pogost je pojav družinskega nasilja v Medvodah. 
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G. Antonio Jeseničnik je odgovoril, da je to kaznivo dejanje po pogostosti približno na enakem nivoju 

kot v prejšnjih letih. Pojasnil je, da policija v srednjeročnem načrtu predvideva nameniti večjo 

pozornost žrtvam teh kaznivih dejanj, vendar že sedaj izvajajo vse ukrepe za zaščito žrtve, ki jim jih 

zakonodaja dopušča, kot so preverjanje elementov kaznivega dejanja ali prekrška, zbirajo obvestila, 

preverjajo pogoje za izrek prepovedi približevanja, pridržanje osumljenca itd. Pojasnil je, da se bodo 

v tem letu policisti tudi dodatno izobraževali na tem področju dela, saj policija temu področju 

namenja veliko pozornosti. 

 

G. Dragan Djukić je podal vprašanje, če drži, da policija v Medvodah ne dela ob sobotah in nedeljah 

ter ponoči.  

 

G. Antonio Jeseničnik je odgovoril, da navedeno ne drži. Pojasnil je, da policija zagotavlja stalno 

prisotnost vsaj dveh policistov policijske patrulje na policijski postaji 24 ur na dan in vsak dan v 

tednu. Če pride do izpada kadra, se povežejo z ostalimi enotami. Izjemoma se je kdaj zgodilo, da je 

bil zaradi izjemnih okoliščin na policijski postaji prisoten le en policist. Pojasnil je, da je policija na 

podlagi sklepa direktorja policijske postaje Ljubljana dolžna zagotavljati stalno prisotnost policistov.  

 

G. Dragan Djukić je podal stališče, da je lani razpravljal o vandalizmu na otroškem igrišču na 

Medvoški cesti. Pojasnil je, da je predlagal uvedbo policijskega nadzora v nočnem času. Dodal je, da 

se ob zaključku obnove omenjenega igrišča pojavlja skrb po ponovnem pojavu vandalizma. 

 

G. Antonio Jeseničnik je odgovoril, da bo policija tudi v nočnem času policiste usmerila na to 

območje. Pojasnil je, da je kljub temu potrebno upoštevati, da sta v nočnem času na policijski postaji 

prisotna dva policista, ki obravnavata vse dogodke na območju Medvod. V nočnem času se policiste 

usmerja na problematična področja, vendar se lahko pojavijo tudi drugi dogodki v občini, pri katerih 

je intervencija policije nujna. Povedal je, da se bo policija trudila, da bo na problematičnih območjih 

prisotna policijska patrulja v čim večji meri.  

 

Župan g. Nejc Smole je dodal, da se g. Jeseničniku zahvaljuje za intervencijo policije v času 

avgustovskih poplav. Dodal je, da je g. Jeseničnik dobil posebno priznanje za sodelovanje pri 

reševanju ljudi in premoženja. Povedal je, da se v občini opaža izrazito povečano stopnjo vandalizma, 

uničuje se namreč infrastruktura predvsem na tržnici in v parku Branislave Sušnik. V zadnjem času 

je bilo opaziti poškodbe tudi na »Medvoškem loku« in bližnjih klopcah.  

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 14: 

 

Občinski svet Občine Medvode se je seznanil s Poročilom o delu Policijske postaje 

Medvode za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 13. točki dnevnega reda 

POROČILO O DELU MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA IN REDARSTVA OBČIN 

RADOVLJICA, ŠKOFJA LOKA, MEDVODE IN NAKLO (MIR) ZA LETO 2023 
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Uvodno obrazložitev je podal g. Jure Bizjak, inšpektor Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin 

Radovljica, Škofja Loka, Medvode in Naklo, ki je povedal, da so bile zastavljene naloge inšpektorata 

in redarstva v večjem delu realizirane oziroma njihovo uresničevanje še poteka. Uresničevanje nalog 

se spremlja na mesečnih sestankih z vodjo MIR-a in medobčinskim inšpektorjem, kjer se obstoječe 

naloge dopolnjujejo in se dodajajo nove. Aktivnosti MIR-a, ki so se nanašale predvsem na 

spremljanje stanja javnega reda v okolici dogodkov in prireditev, so se izvajale poleg sodelovanja z 

občinsko upravo Občine Medvode tudi s Policijsko postajo Medvode, Civilno zaščito, Gasilsko zvezo 

Medvode in organizatorji različnih prireditev.  

Pojasnil je, da je od leta 2023 v skupni medobčinski upravi zaposlenih 13 ljudi, s čimer je na podlagi 

sprejete sistemizacije delovnih mest realiziran kadrovski načrt. Na področju inšpekcijskega nadzora 

na občinskem nivoju je v zadnjih letih prišlo do povečanja stvarnih pristojnosti, saj je delo kot 

kvalitetno prepoznano tudi na državni ravni. Navedeno pa pomeni, da država vedno več pristojnosti 

prenaša na inšpektorate, ki so organizirani na lokalni ravni. Na področju redarstva ni bilo uporab 

prisilnih sredstev in prejetih pritožb na delo oziroma postopanje občinskih redarjev na podlagi Zakona 

o občinskem redarstvu. Povedal je, da MIR na dislocirani enoti v Škofji Loki razpolaga z dvema 

voziloma, eno med njima je opremljeno tudi z aparatom za oživljanje. Dodal je, da so občinski redarji 

ustrezno usposobljeni za nudenje tovrstne pomoči. Povedal je, da je bilo v letu 2023 na območju 

občine Medvode uvedenih 74 inšpekcijskih postopkov, prejetih je bilo 100 prijav. Če prejete prijave 

niso sodile v pristojnost medobčinskega inšpektorja, so bile odstopljene pristojnim organom. Med 

obravnavanimi 74 zadevami je bilo največ posegov v varovane pasove cest, sledijo postopki povezani 

z obrezom vegetacije, postopki v zvezi z nedovoljeno gradnjo, odvodnjavanjem meteornih voda, 

nedovoljenega odlaganja odpadkov in spuščanja fekalij, le tri zadeve pa so se nanašale na 

nedovoljeno oglaševanje. V letu 2023 se je povečalo število kršitev na področju neskladne rabe 

kmetijskih zemljišč in odlaganja različnih vrst odpadkov, predvsem gradbenih na kmetijske površine. 

Vse zaznave kršitev so bile odstopljene pristojnemu organu, in sicer Inšpektoratu za kmetijstvo, 

gozdarstvo, lovstvo in ribištvo in Inšpektoratu RS za okolje in energijo. V tem letu se je povečalo 

število obravnavanih kršitev na področju nedovoljenega oglaševanja. Zoper kršitelje je bil uveden 

inšpekcijski postopek in izrečeni ukrepi. Povedal je, da je redarstvo v letu 2023 skupaj s policijsko 

postajo sodelovalo v več preventivnih akcijah Javne agencije RS za varnost v prometu in preventivno 

tudi z organizatorji različnih prireditev. Naloge redarstva so nadzor mirujočega prometa, urejanjem 

prometa na prireditvah, sodelovanje pri varovanju otrok na poti v šolo, nadzor hitrosti z radarskimi 

merilniki, spoštovanje reda na območju otroških igrišč in osnovnih šol. Sodelovanje se je nanašalo 

na spremljanje stanja javnega reda in varnosti v okolici prireditev. Povedal je, da redarstvo v začetku 

šolskega leta preverja varne šolske poti. Redarstvo in Policijska postaja Medvode v sodelovanju z 

osnovnimi šolami v občini nudita pomoč pri organizaciji prireditev o prometni varnosti, pazljivosti pri 

uporabi pirotehničnih sredstev in pri spremljanju učencev na varnih šolskih poteh. Dodal je, da je 

redarstvo skupaj z policijo in štabom civilne zaščite sodelovalo pri pripravi in izvedbi vaj Civilne 

zaščite in Gasilske zveze Medvode. MIR je sodeloval tudi v resničnih intervencijah, kot na primer 

med avgustovskimi poplavami in dveh večjih požarov v občini. Povedal je, da so v gradivu 

primerjalno predloženi ukrepi radarjev v letih 2022 in 2023. Dodal je, da je bilo iz naslova glob in 

sodnih taks občini v letu 2023 nakazanih 37.325,21 EUR. Pojasnil je, da MIR ocenjuje, da so 

varnostne razmere na območju občine dobre. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi so sodelovali ga. Marjeta 

Jamnik, g. Stanislav Ulanec, ga. Jožefa Rotovnik Jaklič, g. Ladislav Vidmar, ga. Cvetka Židan Valjavec, 

g. Milan Šobat in g. Matejko Trampuš. 
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Ga. Marjeta Jamnik je podala vprašanje, kaj je inšpektorat storil oziroma kaj lahko stori, da bi se 

odstranilo odlagališče tovornjakov in odpadnih avtomobilov v Zgornji Senici, kjer je pred časom 

opazila tudi kurjenje teh odpadkov. Podala je vprašanje, kaj je inšpektorat storil oziroma lahko stori 

glede ureditve neurejenega območja na Jeprci v smeri od Kranja proti Medvodam. Prosila je za pisni 

odgovor in ukrepanje. 

 

G. Jure Bizjak je odgovoril, da je odlagališče izrabljenih motornih vozil na podlagi uredbe v 

pristojnosti državnih inšpektorjev. Pojasnil je, da bodo zadevo na inšpektoratu preverili in ukrepali v 

kolikor sodi v njihovo pristojnost, sicer bodo zadevo odstopili pristojnim organom. Odgovori na ostala 

vprašanja pa bodo posredovana pisno. 

 

G. Stanislav Ulanec je podal stališče, da si v občini želi več kontrole s strani inšpekcije. 

 

Ga. Jožefa Rotovnik Jaklič je podala predlog za uvedbo nočnih straž občanov za preprečevanja 

vandalizma v parku in na tržnici. 

 

G. Ladislav Vidmar je podal vprašanje ali se inšpektorat pri problemu odvodnjavanj iz hiš, ki so 

speljane na cesto oziroma žive meje, ki ovira vidljivost na cestišču odzove samo na podlagi podane 

prijave ali inšpektor postopa tudi samoiniciativno, ko opazi tovrstno kršitev. Podal je stališče, naj 

inšpektorat nameni več pozornosti nadzoru urejenosti živih mej krajanov, ki ogrožajo varnost v 

prometu. Podal je stališče, da občani ne želijo prijavljati svojih sosedov in je zato potrebna večja 

samoiniciativa inšpektorjev. 

 

Ga. Cvetka Židan Valjavec je podala pohvalo inšpektoratu za delo na področju sankcioniranja 

prekrškov in izterjave glob preko FURS-a. Podala je vprašanje v katerih primerih inšpektorat izda 

odločbe z obrazložitvijo in brez nje, kar je omenjeno na strani 6 priloženega gradiva. Podala je 

pobudo k vzpostavitvi povečane kontrole in posledično večje varnosti kolesarjev na kolesarski trasi 

Ljubljana-Medvode. Na tem območju se v popoldanskem in večernem času, med vikendi in v času 

dopustov veliko mladoletnikov vozi z motornimi vozili po kolesarski stezi, kar prometna signalizacija 

prepoveduje. 

 

G. Jure Bizjak je odgovoril, da se v hitrem prekrškovnem postopku najprej izda odločba brez 

obrazložitve. Če pa pride napoved zahteve za sodno varstvo, se nato izda odločba z obrazložitvijo. 

Obe vrsti odločb, z obrazložitvijo in brez nje, vsebujeta pravni pouk. Pobudo za nadzor na kolesarski 

stezi bo predal inšpektoratu, ki bo v skladu z zmožnostmi izvajal poostren nadzor. 

 

G. Milan Šobat je podal stališče, da MIR preredko izvaja nadzor na območju občine. Podal je stališče, 

da gre občinski inšpektor samo na mesta, za katera mu je znano, da bo lahko podelil globe, kot na 

primer pri zdravstvenem domu, športni dvorani itd. Podal je stališče, da na Škofjeloški cesti še ni 

zasledil nadzora redarstva, čeprav vozniki na tem območju pogosto prekoračijo hitrost. 

 

G. Matejko Trampuš je podal predlog, da se vsi parkomati v Medvodah opremijo z nalepko, ki vsebuje 

kontaktne podatke osebe, ki je pristojna za popravilo. Pojasnil je, da je sam že neuspešno skušal 

obvestiti pristojni organ o nedelovanju parkomata. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 15: 
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Občinski svet Občine Medvode se je seznanil s Poročilom o delu SOU MIR občin 

Radovljica, Škofja Loka, Medvode in Naklo za Občino Medvode za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Odmor je trajal 15 min, in sicer od 18.30 ure do 18.45 ure. 

 

K 14. točki dnevnega reda 

POROČILO O POSLOVANJU IN IZVAJANJU GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE ZA LETO 2023 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Boža Vidmar, predstavnica podjetja HNG d.o.o, ki je povedala, da 

so njihove naloge izvajanje obvezne gospodarske službe, vzdrževanje občinskih cest in vzdrževanje 

prometne signalizacije in prometne opreme, zimsko in letno vzdrževanje cest, posredovanje ob 

intervencijah, postavljanje prometnih zapor v skladu z dovoljenji, ki jih izda občina. V letu 2023 je 

delo v občini potekalo v skladu z letnim planom vzdrževanja cest, v skladu z mesečnimi plani, ki se 

jih po novem potrjuje preko programa e-ceste, kamor se pošilja tudi tedenske in dnevne plane. Vsi 

navedeni plani so občini posredovani po elektronski pošti. Za posredovanje informacij na primer o 

izrednih dogodkih, stanju na cestah, pobud in pripomb obstaja brezplačna telefonska številka, ki 

deluje 24 ur na dan. V letu 2023 je bilo na tem odzivniku zabeleženih 29 sporočil, ki so se nanašala 

na izvajanje zimske službe in na vzdrževanje cest. Podjetje je preko policije, civilne zaščite in občine 

prejelo 26 klicev za intervencije, ki so se nanašala predvsem na podrta drevesa, prometne nesreče, 

poškodbe prometne signalizacije, divjad ob cesti, nezakonita odlagališča odpadkov, razmetana korita 

in koši za smeti. Pojasnila je, da so se na vse intervencije odzvali. V sklopu vzdrževanja cest je bilo 

porabljenih sredstev v višini 842.563 EUR, od tega se je za zimsko službo porabilo cca. 314.000 EUR, 

za redno vzdrževanje cest pa 478.700 EUR in za prometno opremo 49.000 EUR. Največ sredstev se 

je porabilo za vzdrževanje makadamskih cest, in sicer cca. 80.000 EUR, sledijo vzdrževanje 

poškodovanega asfalta, ureditev odvodnjavanja, bankin, obsekovanje dreves, ročna in strojna 

košnja, ki se v občini izvede dvakrat letno. Del obvezne gospodarske javne službe je tudi pregled 

cest, za kar so se porabila sredstva v višini 47.000 EUR. Leta 2022 je občina prešla na program e-

ceste, zato lahko cestni preglednik v program sproti vnaša svoja opažanja, o čemer je naročnik sproti 

obveščen. Naloge cestnega preglednika so poleg navedenega tudi krpanje s hladno maso, čiščenje 

vozišč, odstranjevanje vej, postavljanje prometnih znakov, čiščenje odvodnikov, kanalet, odtokov 

jaškov in opravljanje drugih manjših del. Vnosi preglednika so osnova za pripravo mesečnih 

programov vzdrževanja cest, ki se uskladijo z naročnikom. V dogovoru z občino se od februarja 

naprej delo tedenskih in mesečnih planov usklajuje na koordinacijskih sestankih oziroma se na njih 

razpravlja o težavah in programih vzdrževanja cest. 

Pojasnila je, da je v priloženem poročilu navedeno kateri odseki asfaltnih cest so poškodovani in jih 

je potrebno obnoviti, navedeni so makadamski odseki, ki so potrebni sanacije ter dodala, da se jih 

po nujnosti sanacije uvršča v mesečne plane. Povedala je, da je podjetje HNG sodelovalo pri odpravi 

škode po avgustovskih poplavah, spremljali so katere ceste so bile varne za promet in pomagali pri 

vzpostavitvi prevoznosti.  

Povedala je, da so v letu 2023 sodelovali z javnimi zavodi ter športnimi in turističnimi društvi pri 

izvedbi prireditev. Vse storitve v povezavi s slednjo delavnostjo je podjetje HNG izvajalo v celoti ali 

delno brezplačno. 
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To točko je obravnaval tudi Odbor za komunalne dejavnosti. Predsednik odbora g. Stanislav Ulanec 

je povedal, da se je odbor seznanil s Poročilom o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe 

za leto 2023 s podanimi pripombami in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in se z njim 

seznani. Podal je stališče, da je odbor na svoji seji pričakoval udeležbo predstavnika HNG, ki pa se 

seje ni udeležil.  

 

Ga. Boža Vidmar je odgovorila, da se za odsotnost na seji opravičuje in pojasnila, da je podjetje HNG 

prejelo obe vabili, tako za sejo Odbora za komunalne dejavnosti in za sejo Občinskega sveta Občine 

Medvode, vendar je v tajništvu podjetja prišlo do nesporazuma, saj so predvidevali da gre za eno 

vabilo in posredovali ge. Vidmar zgolj vabilo za sejo občinskega sveta. Predlagala je, da se v bodoče 

posreduje vabilo neposredno ge. Vidmar. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi so sodelovali g. Ivo Rep, g. 

Milan Šobat, g. Ladislav Vidmar, g. Leon Merjasec, g. Matejko Trampuš, g. Dragan Djukić, g. Mirko 

Javeršek in ga. Ines Iskra. 

 

G. Ivo Rep je podal stališče, da kot je znano letos poteče koncesijska pogodba o vzdrževanju cest v 

občini Medvode. Zanimalo ga je kolikokrat v času trajanja obstoječe koncesijske pogodbe se podjetje 

HNG ni odzvalo s ponudbo po cenah iz koncesijske pogodbe za dela, obnove ali revitalizacije cest v 

občini ter kolikokrat je podjetje HNG v enem delovnem tednu svoje obveznosti izvajalo samo en dan 

od petih. Dodatno ga je zanimalo ali preglednik cest v vozilu ne vozi več materiala in orodja za hitro 

popravilo manjših udarnih jam in lukenj, saj občani sporočajo, da če preglednik poškodbo opazi in 

jo eventualno evidentira, je ne popravi oziroma vsaj ne vedno. Podal je vprašanje, če se podjetje 

HNG namerava prijaviti na nov razpis za sklenitev koncesijske pogodbe. Prosil je za pisne odgovore. 

 

Ga. Boža Vidmar je glede vprašanja o delu pregledniške službe pojasnila, da imajo cestni pregledniki 

nalogo izvajati dela, ki jih opredeljuje Pravilnik o vzdrževanju cest. Če posamezni preglednik dela ni 

opravil, se bodo znotraj podjetja o tem pogovorili in razjasnili kdaj in kje naloga ni bila opravljena. 

Pojasnila je, da je en preglednik prioritetno namenjen za preglede cest v občini Medvode. 

 

G. Milan Šobat je podal vprašanje, ali podjetje HNG potrebuje poseben nalog za vzdrževanje 

makadamskih cest, ali pa je za sanacijo potrebna pobuda občine. Pojasnil je, da se njegovo vprašanje 

konkretno nanaša na makadamsko cesto od podvoza v Preski do ramp, ki je polna lukenj. Izrazil je 

stališče, da je opaziti, da podjetje HNG na poškodovanem cestišču postavi opozorilne znake, vendar 

se delo ne izvaja. Tako je tudi sam popravil padli prometni znak v Goričanah, ki opozarja, da žabe 

prečkajo cestišče, vendar omenjeni znak veter vedno znova prevrača. 

 

Ga. Boža Vidmar je odgovorila, da bodo v podjetju preverili zakaj se luknje v makadamskih cestah 

niso še sanirale. Pojasnila je, da v podjetju delujejo na način, da se pripravi plan sanacije oziroma 

vzdrževanja cest ali posameznih odsekov, ki ga občina potrdi. Povedala je, da je pregledniška služba 

zavezana ceste na območju občine pregledati enkrat tedensko. Kar pomeni, da se na območju istega 

naselja preglednik nahaja enkrat na teden, vendar bo zaposlene opozorila, če je morebiti preglednik 

padli prometni znak spregledal. Glede opozorilnih znakov, da je cestišče poškodovano je pojasnila, 

da se znak postavi za kratek čas do izvedbe sanacije.  

 

G. Ladislav Vidmar je podal stališče, da je kot predsednik krajevne skupnosti stalno udeležen pri 

pregledih cest in prejema tedenske plane sanacij, vendar se njihovo izvrševanje velikokrat zamakne 
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v daljše časovno obdobje. Pojasnil je, da se po njegovem mnenju dela ne izvajajo po standardu 

dobrega gospodarstvenika. Dodal je, da je sedanji pristop k delu industrijski in manj kakovosten kot 

v preteklosti. Podal je stališče, da se mu ne zdi primerno, da program podjetja HNG določa, da se 

ukine pluženje sicer makadamskih cest, ki so hkrati šolske poti in dodal, da bi podjetje moralo tudi 

v praksi izvajati sanacije cest na primeren način. V zvezi z izvajanjem zimske službe je povedal, da 

je kljub temu, da je ponoči zapadla večja količina snega, opazil, da se ceste niso pričele plužiti do 

13. ure. Opazil je, da tudi, ko se je pluženje pričelo, so bile ceste splužene le enkrat, izvajalec pa se 

je po cestah vozil z dvignjenim plugom. Podal je stališče, da četudi so bila navodila dosledna, 

izvajalec svojega dela ni opravil kot bi moral. Podal je stališče, da so bile pri letošnjem izvajanju 

zimske službe opažene nedoslednosti, ki so po njegovem mnenju namenjene zaslužku, ne pa 

korektno opravljenemu delu. 

 

G. Leon Merjasec je podal vprašanje, kaj naredijo zaposleni podjetja HNG s povoženo divjadjo 

oziroma koga obvestijo, da je na cestišču povožena divjad. Na območju občine Medvode sta namreč 

dve lovski družini, ki sta pooblaščeni za odstranitev povoženih živali, ki ju lahko podjetje kontaktira 

tudi neposredno. 

 

Ga. Boža Vidmar je odgovorila, da se obvesti Veterinarsko higiensko službo, ki pride po povoženo 

žival, medtem ko podjetje HNG le označi, kje se žival nahaja. Pojasnila je, da lahko HNG na podlagi 

novega odloka le obvešča o povoženih živalih.  

 

G. Matejko Trampuš je podal vprašanje ali obstaja možnost, da bi podjetje HNG v dogovoru z 

občinsko upravo lahko zavarovalo Cesto v Prešnici, ki poteka od gasilnega doma do »Knavsove 

smreke.« Pojasnil je, da zapadlo deževje ob vsakih padavinah odnaša dele ceste in jo vedno bolj 

spodjeda. Dodal je, da so opozorilni znaki na tem območju sicer postavljeni, vendar se cesta še ni 

pričela sanirati. 

 

G. Dragan Djukić je podal vprašanje ali imajo vsi podizvajalci, ki za podjetje HNG opravljajo delo, za 

opravljanje tega dela v zakonodaji zahtevano soglasje naročnika, torej občine. Pojasnil je, da v 

krajevni skupnosti spremljajo prejete načrte sanacije cest in podal stališče, da ni povsem prepričan, 

da je vsa sanacija predvidena v načrtih zares izvršena, čeprav jo občina plača. Dodal je, da bi občina 

morala vztrajati pri bolj strogem nadzoru koncesionarja, pri čemer ni relevantno katero podjetje bo 

naslednji izbrani koncesionar. Podal je primer, da je bil lani med odvažanjem snega na Cesti na 

Svetje poškodovan pokrov jaška, in čeprav je podjetje HNG opozorilni znak postavilo, je trajalo dva 

meseca, da so pokrov zamenjali. Kljub temu pa zamenjani pokrov ni ustrezal dimenzijam jaška in še 

vedno predstavlja nevarnost za pešce in kolesarje, kar je na seji občinskega sveta tudi že opozoril. 

Pojasnil je, da je bil pri letošnjem čiščenju snega prav tako poškodovan pokrov jaška na isti cesti in 

je cestni preglednik zgolj postavil opozorilni znak, poškodovan pokrov pa ni zamenjan do danes. 

 

Ga. Boža Vidmar je odgovorila, da so meteorni jaški v pristojnosti upravljalca ceste oziroma 

koncesionarja. Kanalizacijski in elektro jaški ter jaški podjetja Telekoma pa so v pristojnosti 

upravljalcev teh komunalnih vodov. Pojasnila je, da podjetje HNG vedno postavi opozorilni znak, ne 

glede na to za katero vrsto jaška gre in obvesti pristojnega upravljalca, da je potrebno popravilo 

jaška.  

 

Predsedujoča je dodala, da se občinska uprava trudi, da bi se sodelovanje s koncesionarjem 

izboljšalo, zato se je odločila, da se v nadzor vključi tudi predstavnike krajevnih skupnosti. Podala je 
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pobudo, naj tudi občinski svetniki v krajevnih skupnostih in člani Odbora za komunalne dejavnosti 

občinski upravi posredujejo obvestila o poškodovanem cestišču, ki jih bo uprava lahko sproti 

vključevala v tedenske in mesečne plane. Prav tako je občinske svetnike in člane odbora pozvala k 

spremljanju izvedbe sanacije, saj bo občinska uprava v primeru neizpolnjevanja obveznosti 

koncesionarja uveljavljala pogodbeno kazen. 

 

Ga. Boža Vidmar je dodala, da podjetje HNG lahko pošilja tedenske in mesečne plane tudi krajevnim 

skupnostim in prosila za povratne informacije tudi krajevnih skupnosti, ki področje najbolj poznajo. 

Pojasnila je, da gredo predstavniki podjetja v nekaterih občinah na teren tudi s predstavniki krajevnih 

skupnosti s katerimi se dogovorijo o potrebni sanaciji. 

 

G. Mirko Javeršek je podal stališče, da občini Medvode podjetje HNG posveča premalo pozornosti, 

saj je tedenski obhod za tako obsežno območje premalo. Podal je stališče, da je potrebno 

sodelovanje podjetja in občine izboljšati in območje spremljati pogosteje, v kolikor se podjetje HNG 

namerava ponovno prijaviti na razpis. Podal je stališče naj podjetje HNG poda konkreten predlog za 

sanacijo mostu čez reko Soro in v poročilu ne navaja samo, da je sanacija mostu potrebna. Dodal 

je, da je občina podjetje HNG najela, ker so strokovnjaki na tem področju, zato se od njih pričakuje 

konkretne rešitve. 

 

Ga. Ines Iskra je podala zahvalo ge. Boži Vidmar in podjetju HNG, za pomoč pri prireditvah, ki jih 

izvaja Javni zavod Sotočje Medvode, kot na primer »Medvode v gibanju« s 5 in 10 km tekom, kjer 

je pomoč podjetja HNG pri zapori ceste neprecenljiva. Podala je pohvalo za hitro odzivnost g. Žiga 

Bizanta pri nastalih težavah pri načrtovanju prireditev.  

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 16: 

 

Občinski svet Občine Medvode se je seznanil z vsebino Poročila o poslovanju in izvajanju 

gospodarske javne službe za preteklo leto 2023, koncesionarja HNG, Hidrotehnika, 

nizke in komunalne gradnje d.o.o. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 

PROTI je glasova 1 član. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 15. točki dnevnega reda 

POROČILO O IZVAJANJU STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU KOT SOCIALNA OSKRBA 

NA DOMU ZA LETO 2023 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Maja Rant, vodja pomoči na domu, JZ Sotočje Medvode, ki je 

povedala, da je pomoč družini na domu po Zakonu o socialnem varstvu ena izmed socialno 

varstvenih storitev in obsega socialno oskrbo upravičenca v primeru starosti, invalidnosti in drugih 

primerih, ko socialna oskrba na domu lahko nadomesti institucionalno varstvo v zavodu. Namenjena 

je osebam, ki imajo zagotovljene bivalne in druge pogoje za življenje v svojem bivalnem okolju, 

vendar se zaradi starosti, invalidnosti, kronične bolezni ali težje telesne ali duševne motnje ne morejo 

oskrbovati in negovati sami, njihovi svojci pa take oskrbe in nege ne zmorejo ali zanje nimajo 

možnosti. Storitev se prilagodi potrebam posameznega upravičenca in obsega naslednja področja:  
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pomoč pri temeljnih dnevnih opravilih, kamor sodi tudi pomoč pri oblačenju ali slačenju, pomoč pri 

umivanju, hranjenju, opravljanju osnovnih življenjskih potreb, vzdrževanje in nega osebnih 

ortopedskih pripomočkov, gospodinjsko pomoč, kamor sodi prinašanje enega pripravljenega obroka 

ali nabava živil in priprava enega obroka hrane, pomivanje uporabljene posode, osnovno čiščenje 

bivalnega dela prostorov z odnašanjem smeti, postiljanje in osnovno vzdrževanje spalnega prostora, 

pomoč pri ohranjanju socialnih stikov, kamor sodijo vzpostavljanje socialne mreže z okoljem, s 

prostovoljci in s sorodstvom, spremljanje upravičenca pri opravljanju nujnih obveznosti, informiranje 

ustanov o stanju in potrebah upravičenca ter priprava upravičenca na institucionalno varstvo. 

Pojasnila je, da je upravičenec upravičen do pomoči na domu, če potrebuje najmanj dve opravili iz 

dveh različnih navedenih sklopov. Vrsta in obseg storitev se prilagodi individualno vsakemu 

posamezniku. 

Povedala je, da je Javni zavod Sotočje Medvode pričel z izvajanjem storitev pomoč družini na domu 

1. 1. 2022. Z izvajanjem storitve preko zavoda se je število uporabnikov občutno povečalo. Dodala 

je, da odkar je javni zavod področje prevzel, prejmejo uporabniki storitev pomoč takoj, ko jo 

potrebujejo, kar pomeni, da ni čakalnih vrst. Pojasnila je, da je bilo v letu 2021, ko je storitev še 

izvajal koncesionar, vključenih 79 uporabnikov, na storitev se je čakalo tudi eno leto. V letu 2022 se 

je število uporabnikov povečalo na 130 (oz. za 64,6% več kot v letu 2021), v letu 2023 pa na 140 

uporabnikov. Povečalo se je tudi število efektivnih ur, ki pomenijo ure neposredne oskrbe, iz 9939 

ur (v letu 2021) na 12.996 ur (v letu 2023). Lani je bilo povprečno vsak mesec vključenih 79 

uporabnikov, med katerimi je bilo več žensk, starejših od 80 let je bilo 100 uporabnikov, mlajših od 

65 let je bilo 6 uporabnikov. Povedala je, da je od vseh vključenih uporabnikov storitev potrebovalo 

petkrat tedensko, med tednom in sicer po eno uro v dopoldanskem času. Pojasnila je, da je 12 

uporabnikov storitev potrebovalo vse dni v tednu, tudi med vikendom in za praznike. V lanskem letu 

je storitev zaključilo 65 uporabnikov, razlog je bil največkrat odhod v dom za starejše občane, 

prenehanje potrebe po pomoči ali smrt. 

Javni zavod je imel v letu 2023 redno zaposlenih deset socialnih oskrbovalk, občasno pa sta delo 

opravljali tudi dve zunanji pogodbeni izvajalki. V letu 2023 je bilo v storitev vključeno 140 

uporabnikov, med katerimi je bilo 134 starejših od 65 let. S tem je bil dosežen cilj povečanje števila 

starejših občanov, ki so vključeni v storitev, iz Strategije starosti prijazne usmeritve in aktivnosti v 

Občini Medvode do leta 2026, kjer je cilj vključiti vsaj 3,5 % občanov. Dosežen pa je bil tudi cilj 

Resolucije v nacionalnem programu socialnega varstva za obdobje 2022 do 2030, kjer je cilj, da se 

v storitev za socialno oskrbo na domu vključijo 3 % prebivalstva starejšega nad 65 let. Povedala je, 

da je javni zavod presegel ciljni odstotek vključitve v dejavnost. Pojasnila je, da so bili v lanskem 

letu v storitev vključeni vsi upravičenci, ki so storitev potrebovali, prav tako jim je bila nudena v 

želenem obsegu. Konec leta 2023 je Javni zavod Sotočje izvedel anonimni vprašalnik o zadovoljstvu 

uporabnikov, iz česar je možno sklepati, da so zelo zadovoljni z izvajanjem storitve, s posameznimi 

opravili, kot z ocenjenim stanjem, ki ga doživljajo ob izvajanju storitve. Prav tako so zadovoljni z 

vodenjem, koordiniranjem storitve, pohvalili so občino, da ima posluh za izvajanje storitve oskrbe 

starejših in da sofinancira ceno storitve.   

 

To točko je obravnaval tudi Odbor za družbene dejavnosti. Članica odbora ga. Saša Rožič je 

povedala, da je odbor seznanil s Poročilom o izvajanju storitve pomoč družini na domu kot socialna 

oskrba na domu za leto 2023 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in se z njim seznani. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi so sodelovali ga. Zvonka 

Hočevar, ga. Danica Tršan in g. Štefan Čebašek.  
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Ga. Zvonka Hočevar je podala pohvalo občini za sofinanciranje in izvajalcem pomoči na domu za 

takojšen odziv pri izvajanju storitve. Povedala je, da je zaradi sofinanciranja s strani občine cena 

storitve sprejemljiva za vse, ki storitev potrebujejo. Pojasnila je, da imajo nekatere občine ceno 

omenjene storitve na uro 11 EUR in več, zato je cena v Medvodah, ki znaša dobrih 6 EUR nizka. 

Povedala je, da s 1. 7. 2025 začne veljati del zakona o dolgotrajni oskrbi, ki govori o pravici do 

dolgotrajne oskrbe na domu. Pojasnila je, da v navedenem zakonu ni jasne ločnice kaj predstavlja 

pomoč na domu in kaj pomeni pojem dolgotrajne oskrbe na domu. Dodala je, da na podlagi zakona 

teoretično pripadajo uporabnikom enake pravice kot pripadajo osebam v institucionalnem varstvu, 

kot so na primer fizioterapevt, delovni terapevt, storitve podpore, svetovanja za prilagoditev bivalnih 

prostorov, psihosocialna podpora itd., kar v praksi ne more biti izvedljivo. Zakon predvideva, da bodo 

stroške oskrbe na domu nosile občine, vendar ni predvideno, da bi slednje za izvedbo storitve prejele 

dodatna finančna sredstva. Podala je stališče, da če bo občina vztrajala na pomoči na domu v obliki, 

kot jo izvaja sedaj, se bo s tem uporabnikom zagotovilo, da lahko ostanejo čim dlje doma. Dodala 

je, da upa, da bo storitev pomoči na domu čim dlje ostala urejena na način, kot je sedaj. 

 

Ga. Danica Tršan je podala stališče, da se storitev pomoči na domu v sosednjih občinah izvaja v zelo 

okrnjeni obliki z dolgimi čakalnimi vrstami. Podala je stališče, da odkar storitev v Medvodah izvaja 

Javni zavod Sotočje Medvode, čakalnih vrst ni več. Dodala je, da je Občina Medvode na tem področju 

korak pred drugimi občinami. Podala je pohvalo oziroma zahvalo koordinatorki področja ge. Maji 

Rant, ki uspešno in skrbno vodi to področje in tudi izvajalkam na terenu, ki oskrbujejo starejše 

občane. Prav tako je podala zahvalo vsem prostovoljcem, ki na kakršen koli način pomagajo 

starejšim občanom.  

 

G. Štefan Čebašek je podal pohvalo za vzorno delo zavoda in občini. Podal je stališče, da je področje 

varstva starejših v občini pomembno in izrazil željo, da bo storitev še naprej urejena kot je bila do 

sedaj. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 17: 

 

Občinski svet Občine Medvode se je seznanil s Poročilom o izvajanju storitve pomoč 

družini na domu kot socialna oskrba na domu za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 16. točki dnevnega reda 

LETNO POROČILO KNJIŽNICE MEDVODE ZA LETO 2023 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Igor Podbrežnik, direktor Knjižnice Medvode, ki je povedal, da je v 

gradivu, ki je bilo poslano občinskemu svetu, celovito obrazloženo poročilo o delovanju knjižnice za 

leto 2023, ki je dostopno tudi na Ajpesu in na spletni strani Knjižnice Medvode. Poleg tega je pripravil 

kratek povzetek v katerem je prikazal ključna področja delovanja javnega zavoda. Povedal je, da je 

knjižnica v začetku tega meseca praznovala 15 letnico delovanja, vendar na sedanji lokaciji delujejo 

od leta 1993. V začetku leta 2024 je bilo v občini približno 17.000 prebivalcev, od tega jih je v 

knjižnico včlanjenih 4.760. Pojasnil je, da je do 15 leta starosti v knjižnico včlanjen skoraj vsak drugi 

občan. Obisk za izposojo gradiva je bil v lanskem letu višji kot v preteklih letih. Knjižnica na letni 
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ravni izvede tudi okvirno 200 prireditev in na njih beleži preko 5.000 obiskovalcev. Poleg prireditev, 

kot so razstave, literarni večeri, predstavitve v knjižnici, se odvijajo tudi biblio-pedagoški obiski v 

vrtcih. Povedal je, da dejavnost na letni ravni znese nekoliko več kot 600.000 EUR. Približno 80 % 

tega zneska, ki zajema sredstva za plače, knjižnično gradivo in delno pokrivanje materialnih stroškov, 

pokrije Občina Medvode. Knjižnica z lastnimi sredstvi pokrije približno 10 % stroškov. Za preostalih 

10 % stroškov sredstva pridejo iz državnega nivoja, predvsem s strani Ministrstva za kulturo in tudi 

Zavoda za zaposlovanje v okviru programa javnih del. Konec leta 2023 je bilo zaposlenih 10 oseb, 

ena oseba je zaposlena s polovičnim delovnim časom. Povedal je, da se občasno zaposli tudi študente 

ter osebe preko javnih del.  

Pojasnil je, da je največji strošek knjižnice strošek dela, ki ga financira občina iz občinskega 

proračuna. Sledijo materialni stroški, ki jih delno pokriva občina, delno pa jih knjižnica pokrije z 

lastnimi sredstvi. Pojasnil je, da so stroški knjižničnega gradiva pokriti pretežno s strani občine, del 

pa financira Ministrstvo za kulturo. Pojasnil je, da knjižnica kupuje tudi neknjižnično gradivo, kot na 

primer didaktične igrače in publikacije. Izpostavil je tudi e-gradiva in spletne iskalnike knjižničnega 

gradiva. Pojasnil je, da knjižnica izposoja tudi e-knjige in zvočne knjige, kar sofinancira Ministrstvo 

za kulturo. Pojasnil je, da so v priloženih povzetkih, ki so jih občinski svetniki prejeli, podrobno 

obrazloženi e-viri, ki so dostopni preko knjižnice.  

Povedal je, da je zbirka knjižničnega gradiva z vso strokovnostjo pripravljena za potrebe prebivalstva 

glede na posamezne starostne skupine in je primerljiva z drugimi splošnimi knjižnicami. Pojasnil je, 

da je Knjižnica Medvode v primerjavi z drugimi knjižnicami uspešnejša pri posodabljanju knjižnične 

zbirke. Dodal je, da je s sredstvi, ki jih občani namenijo za nakup knjižničnega gradiva, rokovano s 

potrebno skrbnostjo. Zbirka je zato aktualna, posodobljena in zanimiva za vse generacije bralcev. 

Povedal je, da se vsaka knjiga, ki jo ima knjižnica v zbirki izposodi trikrat v tekočem letu in dodal, 

da je delež aktivnih članov in sam obisk knjižnice bistveno višji kot v ostalih delih Slovenije. Opozoril 

pa je, da ima knjižnica težave pri zagotavljanju primernih prostorov za razne prireditve. Izrazil je 

željo, da bi se čimprej uredil vsaj notranji atrij. Dodal je, da je zagotovitev ustreznih pogojev za 

delovanje knjižnice del knjižničnih dejavnosti.  

 

To točko je obravnaval tudi Odbor za družbene dejavnosti. Članica odbora ga. Saša Rožič je 

povedala, da se je odbor seznanil z Letnim poročilom Knjižnice Medvode za leto 2023 in predlaga 

občinskemu svetu, da ga obravnava in se z njim seznani. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi je sodelovala ga. Zvonka 

Hočevar. 

 

Ga. Zvonka Hočevar je podala stališče, da je potrebno pohvaliti zaposlene v knjižnici ter vodstvo 

knjižnice za uspešno vodenje. Pojasnila je, da je opaziti napredek, ki ga knjižnica dosega v zadnjem 

obdobju. Povedala je, da so zaposlene do obiskovalcev vedno prijazne in so vedno pripravljene 

pomagati ter svetovati. Dodala je, da treba pohvaliti dejavnosti, ki se v knjižnici izvajajo, saj se v 

knjižnico privablja mlade in otroke. Na ta način se tudi že otroci seznanjajo s knjižnico, kar je po 

njenem mnenju pomembno. Namreč na ta način se otroci seznanijo s knjigo in niso ves čas na 

računalnikih. Povedala je, da so prireditve, ki jih izvaja knjižnica na visokem nivoju. Podala je stališče, 

da je potrebno podpreti idejo, da bi knjižnica dobila dvorano, ki bi bila namenjena prireditvam. 

Podala je pobudo občini, da bi se uredil skupni prostor za potrebe knjižnice.  

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 18: 
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Občinski svet Občine Medvode se je seznanil z Letnim poročilom Knjižnice Medvode za 

leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 17. točki dnevnega reda 

POROČILO O IZVAJANJU LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI MEDVODE ZA LETO 

2023 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Teja Zajec iz Oddelka za splošne, premoženjsko pravne in 

družbene zadeve, ki je povedala, da Poročilo o izvajanju letnega programa športa v Občini Medvode 

za leto 2023 obsega poročilo o izvedbi javnega razpisa za izbiro in sofinanciranje izvajanja letnega 

programa športa v Občini Medvode v letu 2023, pregled in kratko poročilo o programih in projektih, 

ki jih je v imenu občine in na osnovi obveznosti ustanovitelja v letu 2023 izvedel Javni zavod Sotočje 

Medvode, poročilo o izgradnji in vzdrževanju športne infrastrukture na območju občine Medvode v 

letu 2023 in pregled izpolnjenih ciljev in smernic določenih s Strategijo razvoja športa v Občini 

Medvode za obdobje 2021 – 2024. Povedala je, da je bil javni razpis izveden na podlagi Odloka o 

sofinanciranju letnega programa športa v Občini Medvode in Letnega programa športa v Občini 

Medvode za leto 2023. Za izvedbo razpisa so bila zagotovljena sredstva v skupni višini 156.500 EUR, 

pri čemer je bila približno 37,25 % sredstev, tj. 58.300 EUR namenjenih za celoletne programe 

športne vzgoje otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport ter dosežene 

kategorizacije. Dodatno se k tem programom lahko prištejejo tudi sredstva v višini 23 % oz. 36.500 

EUR, ki so bila namenjena športu za dosežek, tj. prednostnim programom športa in za sofinanciranje 

plač trenerjev. Izvajalcev letnega programa športa za leto 2023 je bilo 23. V programe je bilo 

vključenih skupno 1.144 vadečih, od tega največ v programih športne rekreacije, kjer je bil vključen 

549 vadeči. Veliko manj jih je bilo vključenih v programe športa za starejše, kjer je bilo le 26 vadečih. 

Pri tem je potrebno omeniti, da sta bila s strani izvajalcev letnega programa športa prijavljeni le 2 

vodeni vadbi športa starejših, saj morajo izvajalci poleg ustrezno usposobljenega kadra za vadbo 

izpolnjevati tudi starostne omejitve vključenih. Kot zanimivost je dodala, da je bilo v letu 2022 v 

programe Športne vzgoje otrok in mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski šport (v nadaljevanju: 

ŠV-USM) vključenih 134 vadečih (112 iz občine Medvode), v letu 2023 pa je to število naraslo na 

216 vadečih (187 iz občine Medvode). Pojasnila je, da je na podlagi analize ugotovljeno, da so 

udeleženci programa ŠV-USM sofinancirani v višini 260,65 EUR na udeleženca, dodatno so 

financirane kategorizacije, in sicer v višini 250 EUR na doseženo kategorizacijo, pri čemer se 

sofinancirajo le tiste, ki jih dosežejo občani Medvod. Udeleženci programov športne rekreacije so 

sofinancirani v višini 18,21 EUR na udeleženca oz. v športu starejših 71,43 EUR na udeleženca. V 

poročilu je prikazana tudi razdelitev sredstev po posameznih programih, iz česar je razvidno ali imajo 

posamezna društva vzpostavljeno starostno piramido.  

V sklopu sofinanciranja programov športa za dosežek je bilo sofinanciranih 5 izvajalcev, in sicer 

Košarkarski klub Medvode, Badminton klub Medvode, Teniški klub Medvode in Nogometni klub 

Medvode, ki so sredstva s tega namena dobila tudi že v preteklem letu ter dodatno še Nordijsko 

športno društvo Medvode. Na javnem razpisu sta bili sofinancirani 2 plači trenerjev, ki sta izpolnjevala 

z odlokom določene pogoje, in sicer trenerka Badminton kluba Medvode v obdobju od januarja do 

novembra (kot že v preteklem letu Natalia Peshekonova) in v obdobju od avgusta do novembra tudi 

Nik Šifrer, trener Teniškega kluba Spin Medvode. Oba sta v klubih delovala in še vedno delujeta v 
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skupinah ŠV-USM.  Največ sredstev je na javnem razpisu v letu 2023 prejel Badminton klub Medvode, 

in sicer 30.820,42 EUR, kar je 9.000 EUR manj kot v preteklem letu. Sledi mu Košarkarski klub 

Medvode s 23.412,11 EUR in nato Teniški klub Spin Medvode z 22.239,96 EUR.  

Pojasnila je, da javni zavod v okviru svojih nalog ter v sodelovanju z vrtcem, šolami in drugimi 

izvajalci športa, v okviru Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji skrbi za financiranje in 

izvajanje Športnega programa Mali in Zlati sonček, Športnega programa Krpan in Športnega 

programa Naučimo se plavati. Prav tako organizira šolska športna tekmovanja. Javni zavod je izvedel 

7. festival Medvode v gibanju ter v sklopu tega tudi Žogarijo in Mini olimpijado. Izvedena je bila tudi 

prireditev 22. večer športa, na kateri sta bili podeljeni 2 športni priznanji, 10 velikih in 30 malih 

športnih plaket, razglašena sta bila športnik in športnica Občine Medvode za leto 2022. Dodala je, 

da so bila zagotovljena sredstva za izplačilo denarnih nagrad športnikom, štirim športnikom je bilo 

izplačanih 6 nagrad. 

Povedala je, da je bila izvedena obnova malega nogometnega igrišča, nameščena je bila nova 

umetna trava, zamenjana lovilna mreža okoli igrišča ter goli na malem in velikem igrišču. Dobavljene 

in nameščene so bile tudi nove kabine za igralce ter zamenjanih 200 m ograje ob pogledu na reko 

Soro. Investicija je bila sofinancirana tudi s strani Fundacije za šport in s strani Nogometne zveze 

Slovenije. Pojasnila je, da preostalih investicij, razen projektov izgradnje ali obnove otroških igral po 

projektih Participativnega proračuna, ni bilo.  

Javni zavod Sotočje Medvode je kot upravljavec večjega dela športne infrastrukture, tj. Športne 

dvorane Medvode, Nordijskega centra Bonovec, Nogometnega igrišča v Medvodah, Trim steze Ekofit 

Bonovček, skrbel za nemoteno delovanje in vzdrževanje. Večja dela na obstoječi infrastrukturi v letu 

2022 niso bila potrebna. Povedala je, da so bili s strategijo razvoja športa v Občini Medvode za 

obdobje 2021-2024 začrtani strateški cilji oz. smernice razvoja športa h kateremu uresničitvi stremi 

Občina Medvode. 

 

To točko je obravnaval tudi Odbor za družbene dejavnosti. Članica odbora, ga. Sašo Rožič, je 

povedala, da se je odbor seznanil s Poročilom o izvajanju letnega programa športa v občini Medvode 

za leto 2023 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in se z njim seznani. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi je sodeloval g. Milan Šobat. 

 

G. Milan Šobat je podal stališče, da je potrebno sanirati ograjo na vseh igriščih, tako kot je bila 

sanirana na nogometnem igrišču. Pojasnil je, da so na ostalih igriščih ograje še vedno polomljene in 

igrišča niso vzdrževana. Podal je vprašanje, zakaj so morali člani balinarskega kluba sami kupiti peč, 

čeprav je upravljalec Javni zavod Sotočje oziroma zakaj nista peči financirala Javni zavod Sotočje in 

občina. Podal je pobudo, da se pri teniškem igrišču zgradi kopalnica. Podal je vprašanje, ali je ideja, 

da bi se teniško igrišče preselilo, še aktualna. 

 

Predsedujoča je odgovorila, da bodo odgovori podani pisno. 

 

Predsedujoča je v sprejem predlagala naslednji SKLEP 19: 

 

Občinski svet Občine Medvode se je seznanil s Poročilom o izvajanju letnega programa 

športa v Občini Medvode za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 21 članov občinskega sveta.  

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

K 18. točki dnevnega reda 

LETNO POROČILO O IZVEDENIH UKREPIH IZ AKCIJSKEGA NAČRTA LOKALNEGA 

ENERGETSKEGA KONCEPTA OBČINE MEDVODE IN NJIHOVIH UČINKIH 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Aljoša Umek iz podjetja ENVIRODUAL d.o.o., ki je povedal, da ima 

občina trenutno izdelan Lokalni energetski koncept iz leta 2012. V izdelavi je novela omenjenega 

dokumenta. Na podlagi Pravilnika o metodologiji in povezani vsebini Lokalnega energetskega 

koncepta je potrebno enkrat letno poročati pristojnemu ministrstvu o izvajanju ukrepov. V 

obravnavanem poročilu so navedene izvedene in predvidene aktivnosti s področja učinkovite rabe 

energije, obnovljivih virov energije, oskrbe z energijo in trajnostne mobilnosti. V letu 2023 so se 

namenila sredstva za delovanje občinskega energetskega upravljavca v višini 5.490 EUR, katerega 

naloge so navedene v poročilu. V skladu z Uredbo o upravljanju energije v javnem sektorju je 

potrebno izvajati tudi energetsko knjigovodstvo za vse objekte večje od 250 m2. Energetsko 

knjigovodstvo se trenutno izvaja za 19 objektov. Pojasnil je, da v letu 2023 ni bilo stroškov zaradi 

prenove aplikacije, ki se za energetsko knjigovodstvo uporablja. Dodal je, da je bila sredstva v višini 

15.811 EUR namenjena tudi za vzdrževanje merilne mreže za spremljanje zunanjega zraka, stroškov 

vzpostavitve energetsko podnebnega atlasa pa zaradi donacije ni bilo. Prav tako v lanskem letu ni 

bilo stroškov za razvoj projektov sončnih elektrarn. V okviru tega projekta so se izvedle analize rabe 

električne energije, določile so se primerne stavbe za postavitev sončnih elektrarn, pripravila se je 

vsa potrebna dokumentacija za izpolnitev enotne vloge in pridobitev soglasij. Za energetsko sanirane 

stavbe OŠ Simona Jenka Smlednik, POŠ Topol, Vrtec Medvode, enota Ostržek, je potrebno poročati 

pristojnemu ministrstvu glede prihrankov energije. Poročanje se je začelo v letu 2017 in se je 

zaključilo v preteklem letu. V letu 2023 je prihranek končne energije znašal 441 mega vatnih ur in 

prihranek CO2 izpustov 81,8 tone. Za drugo fazo energetske sanacije javnih objektov se je namenilo 

približno 1000 EUR za izdelavo razširjenih energetskih pregledov za občinsko stavbo, OŠ Medvode, 

OŠ Pirniče in Glasbeno šolo. Sredstva so bila namenjena za prizidek Zdravstvenega doma Medvode 

v višini 73.590 EUR za izdelavo projektne dokumentacije in za nadomestno gradnjo OŠ Preska v 

višini 750.000 EUR za izdelavo projektne dokumentacije in oblikovanje sklada za gradnjo. Za namen 

nadzidave OŠ Jela Janežiča je bilo v letu 2023 namenjenih približno 131.600 EUR. Izvedle so se tudi 

aktivnosti s področja trajnostne mobilnosti, v okviru katere so se v letu 2023 namenila sredstva v 

višini cca. 903.000 EUR za kolesarsko pot Medvode-Pirniče-Vikrče, 9.370 EUR za Celostno prometno 

strategijo in nekoliko manj kot 250.000 EUR za mestni in primestni promet. Za vzdrževanje javne 

razsvetljave se je v letu 2023 namenilo nekoliko več kot 38.000 EUR.  

V letu 2024 so predvidena sredstva za delovanje energetskega upravljavca v višini 5.490 EUR, za 

vzpostavitev sistema energetskega knjigovodstva je predvidenih nekoliko več kot 4.000 EUR, za 

vzdrževanje merilne mreže se bo namenilo nekoliko več kot 18.000 EUR in za vzdrževanje energetsko 

podnebnega atlasa je predvidenih 4.916 EUR. Za projekte vezane na stavbe, ki zajemajo obnovo in 

gradnjo bo v letu 2024 namenjenih 3.000.000 EUR, za ukrepe trajnostne mobilnosti je predvidenih 

približno 1.000.000 EUR. V ukrepe trajnostne mobilnosti sodijo ukrepi vezani na izgradnjo pločnikov, 

celostno prometno strategijo in subvencije za mestni in primestni promet. Za investicijsko 

vzdrževanje javne razsvetljave se bo v letu 2024 namenilo 100.000 EUR, prav tako pa je predvideno 

nadaljevanje projekta za razvoj sončnih elektrarn, za kar je v letu 2024 predvideno 50.000 EUR.  

 

To točko je obravnaval tudi Odbor za komunalne dejavnosti. Predsednik odbora g. Stanislav Ulanec 

je povedal, da se je Odbor za komunalne dejavnosti seznanil z letnim poročilom o izvedenih ukrepih 
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iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega koncepta Občine Medvode in njihovih učinkih in 

predlaga Občinskemu svetu Občine Medvode, da ga obravnava in se z njim seznani.  

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi v kateri sta sodelovala g. Štefan Čebašek 

in g. Mirko Javeršek. 

 

G. Štefan Čebašek je podal pohvalo za vzpostavitev energetsko podnebnega atlasa in podal 

vprašanje kaj so bistvene načrtovane spremembe novega akcijskega načrta ter zakaj v predloženem 

poročilu ni omenjena lesna biomasa. Podal je vprašanje, če to pomeni prepoved teh kurilnih medijev 

ali se njena uporaba v občini sploh ne predvideva. Podal je pohvalo, da se pristopa k energetski 

sanaciji stavb, kar pomeni direkten prihranek po ekonomski in tudi okoljski strani. Dodal je, da bi 

želel več energetsko neodvisnih virov, kar predstavlja biomaso. Povedal je, da so v občini velika 

območja gozdnih površin, ob čemer nastaja velika količina lesa, ki je primeren za predelavo v 

biomaso. Podal je pobudo, da se predlogi upoštevajo pri načrtovanju novega koncepta. 

 

G. Aljoša Umek je pojasnil, da je biomasa tudi po novem energetskem zakonu dovoljena. Pojasnil 

je, da bo sam koncept predvidel ustrezne ukrepe in dodal, da je v vsakem energetskem konceptu 

predvidena zamenjava obstoječe opreme za kurjenje biomase z novejšo nizko energijsko opremo. 

Pojasnil je, da se pri novejših nizko energijskih stavbah uporabljajo predvsem toplotne črpalke.  

 

G. Štefan Čebašek je podal predlog, da se pripravi načrt po vzoru sosednje Avstrije.  

 

G. Mirko Javeršek je podal stališče, da ima občutek, da občina ne sledi razvoju  kljub temu, da ima 

energetskega upravljavca. Podal je stališče, da je v pretekih letih KS Sora sama postavila foto 

napetostno elektrarno, kar ni nikjer zavedeno. Podal je pobudo, da je treba hitreje slediti trendom. 

Podal je stališče da sedaj klasična oblika foto napetostne elektrarne ne pride več v poštev in da se 

moramo posluževati novih sodobnejših sistemov. Dodal je, da je na tem področju ključna 

proaktivnost. Izrazil je stališče, da je nespametno postavljati foto napetostne module na kmetijska 

zemljišča, smiselno pa jih je postavljati na površine streh.  

 

Predsedujoča je zaključila razpravo in v sprejem predlagala naslednji SKLEP 20:  

 

Občinski svet Občine Medvode se je seznanil z Letnim poročilom o izvedenih ukrepih iz 

akcijskega načrta Lokalnega energetskega koncepta Občine Medvode in njihovih 

učinkih. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 19. točki dnevnega reda 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PODLAGAH ZA 

ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA OBSTOJEČO KOMUNALNO OPREMO NA 

OBMOČJU OBČINE MEDVODE 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Mateja Kovač Dragar, vodja Oddelka za okolje, prostor in razvoj, 

g. Uroš Košir iz podjetja REALP pa je bil prisoten preko spleta. Ga. Mateja Kovač Dragar je povedala, 
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da je bil osnutek odloka obravnavan in sprejet brez pripomb na 9. seji občinskega sveta. Do 

obravnave na 10. seji občinskega sveta občinska uprava ni prejela amandmajev oziroma pripomb, 

zato je predložena vsebina predloga odloka enaka vsebini osnutka. Od zadnje spremembe odloka 

marca 2021 je občina vlagala veliko sredstev v razvoj in gradnjo komunalne opreme. Prav tako je 

bila potrebna posodobitev odloka z veljavno zakonodajo in uskladitev z inflacijo. Elaborat, ki ga je 

pripravil g. Uroš Košir iz podjetja REALP, ostaja enak kot je bil v fazi osnutka. 

 

To točko je obravnavala tudi Statutarno pravna komisija. Predsednica komisije, ga. Zvonka Hočevar 

je povedala, da je komisija obravnavala predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju občine 

Medvode in ugotavlja, da je v skladu z veljavno zakonodajo.  

 

To točko je obravnaval tudi Odbor za komunalne dejavnosti. Predsednik odbora g. Stanislav Ulanec 

je povedal, da je odbor obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah 

za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju občine Medvode in 

predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme.  

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi v kateri je sodeloval g. Ivo Rep. 

 

G. Ivo Rep je podal stališče, da je ZUreP-2, ki je veljal do leta 2021 med oprostitvami za plačilo 

komunalnih prispevkov navajal tudi nadstrešnice za avtomobile v velikosti do 50 m2 površine. Od leta 

2021 pa je potrebno skladno z določbami ZUreP-3 za postavitev takih nadstrešnic plačati komunalni 

prispevek, čeprav nadstrešnice niso vezane na nobenega od komunalnih vodov. Podal je predlog, 

da občinski svet na eni od prihodnjih sej sprejme predlog, da se v Odloku o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo 

na območju občine Medvode določi 100 % oprostitev za nadstrešnice do 50 m2, ki niso vezane na 

komunalno infrastrukturo. 

 

Predsedujoča je zaključila razpravo in v sprejem predlagala naslednji SKLEP 21:  

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o podlagah za odmero prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju 

Občine Medvode. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 20. točki dnevnega reda 

PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJEV IN RAVNATELJEV JAVNIH ZAVODOV OBČINE MEDVODE ZA LETO 2023: 

a) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

RAVNATELJICE VRTCA MEDVODE ZA LETO 2023 

b) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

RAVNATELJICE OSNOVNE ŠOLE MEDVODE ZA LETO 2023 

c) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

RAVNATELJICE OSNOVNE ŠOLE PIRNIČE ZA LETO 2023 
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d) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE PRESKA ZA LETO 2023 

e) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE SIMONA JENKA ZA LETO 2023 

f) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

RAVNATELJICE OSNOVNE ŠOLE JELA JANEŽIČA ZA LETO 2023 

g) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

RAVNATELJICE IN RAVNATELJA GLASBENE ŠOLE FRANCA ŠTURMA ZA LETO 2023 

h) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA SOTOČJE MEDVODE ZA LETO 2023 

i) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE, DIREKTORJA IN POMOČNICE DIREKTORJA ZDRAVSTVENEGA DOMA 

MEDVODE ZA LETO 2023 

j) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA KNJIŽNICE MEDVODE ZA LETO 2023 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Martina Kutnar, Oddelek za splošne, premoženjsko pravne in 

družbene zadeve, ki je povedala, da Zakon o sistemu plač v javnem sektorju določa, da višino dela 

plače za delovno uspešnost ravnateljev in direktorjev določi organ, pristojen za njihovo imenovanje, 

na podlagi meril, ki jih določi pristojni minister. Skupen obseg sredstev za plačilo redne uspešnosti 

znaša najmanj 2 % in ne več kot 5 % letnih sredstev za osnovne plače. V skladu z veljavno 

zakonodajo ravnateljem pripada del plače za delovno uspešnost na podlagi poslovnega poročila za 

leto 2023 in po izvedenem postopku ugotavljanja delovne uspešnosti ravnateljev s področja šolstva 

za leto 2023 v skladu s Pravilnikom o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s 

področja šolstva. Svet zavoda ocenjuje ravnatelja skladno s merili opredeljenimi v pravilniku in na 

Ocenjevalnem listu za ugotavljanje delovne uspešnosti ravnatelja, ki je priloga pravilnika. Merila, ki 

so določena v ocenjevalnem listu, temeljijo na ovrednotenju izpolnitve letnega programa in 

vrednotenju finančnih rezultatov poslovanja. Uvodoma se ugotavlja ali je ravnatelj upravičen do dela 

plače za delovno uspešnost in po navedenih kriterijih določi odstotek. Ugotovi se, da ravnatelj ni 

upravičen do dela plače za delovno uspešnost na podlagi naslednjih kriterijev: če zavod posluje z 

izgubo, direktor ne zagotovi izvedbe sklepov in ukrepov oziroma v roku ne odpravi pomanjkljivosti, 

ki jih ugotovi Inšpektorat Republike Slovenije za šolstvo in šport ali Računsko sodišče Republike 

Slovenije, če zavod dobi negativno mnenje Računskega sodišča Republike Slovenije, ki se nanaša na 

čas trajanja mandata direktorja, če zavod v preteklem šolskem letu ni dosegel vsaj 95% realizacije 

pouka oziroma vzgojne dejavnosti na področju predšolske vzgoje ali ni dosegel vsaj 90% realizacije 

individualnega pouka v programu osnovnega glasbenega izobraževanja. Izpolnitev letnega programa 

dela ter zagotavljanje dodatnih materialnih sredstev za delo zavoda se ovrednoti po posameznih 

merilih iz pravilnika na naslednji način, realizacija obsega programa, kakovost izvedbe programa, 

razvojna naravnanost zavoda in zagotavljanje materialnih pogojev.  

Povedala je, da je Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje januarja 2024, osnovnim šolam poslalo 

okrožnico o redni delovni uspešnosti direktorjev in ravnateljev za leto 2023, kjer je predlagalo, da 

se: »zaradi izjemno zaostrenih kadrovskih težav ter posledično povečanih obremenitev pri izvajanju 

dodatnih ukrepov za nemoten potek vzgojno-izobraževalnega dela v letu 2023, za redno delovno 

uspešnost ravnatelja/direktorja, če ni bilo zaznanih nepravilnosti pri poslovanju, nameni največ 5 % 

letne mase osnovne plače ravnatelja/direktorja«.  

Pojasnila je, da Pravilnik o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja športa 

in mladinske dejavnosti določa merila za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorja Javnega zavoda 
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Sotočje Medvode. Višino dela plače se določi na podlagi naslednjih meril: izpolnitev letnega programa 

dela po obsegu in strukturi, določeni za uresničevanje javnega interesa na področju športa, finančni 

rezultat poslovanja, kakovost in strokovnost pri izvajanju letnega programa dela.  

Pravilnik o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev oseb javnega prava s področja 

zdravstva določa merila, na podlagi katerih se ugotavlja delovna uspešnost direktorja in pomočnice 

direktorja Zdravstvenega doma Medvode. Višino dela plače za delovno uspešnost direktorja in 

pomočnice se določi na podlagi naslednjih meril: poslovne uspešnosti zavoda, strokovnosti, kakovosti 

in varnosti izvajanja javne zdravstvene službe ter razvojne naravnanost zavoda.  

Pojasnila je, da Pravilnik o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev oseb javnega prava 

s področja kulture določa merila, na podlagi katerih se ugotavlja delovna uspešnost direktorja 

Knjižnice Medvode. Višino dela plače za delovno uspešnost direktorja se določi na podlagi naslednjih 

meril: preseganje izpolnitve letnega programa dela javne službe po obsegu in kakovosti, doseganje 

ali preseganje določenih merljivih kazalcev glede na povprečje v določenem obdobju in doseganje 

deleža nejavnih prihodkov v celotnem letnem prihodku iz naslova javne službe. Povedala je, da se 

skladno z Uredbo o plačah direktorjev v javnem sektorju direktorjem javnega zavoda del plače 

izplačuje enkrat letno na podlagi poslovnega poročila, in sicer za delovno uspešnost v preteklem 

letu. Organ, pristojen za imenovanje direktorja, mora pri odločanju o višini dela plače za delovno 

uspešnost pridobiti soglasje ustanovitelja. V primeru Osnovne šole Jela Janežiča in Glasbene šole 

Franca Šturma je potrebno pridobiti soglasje tudi od ostalih ustanoviteljic, torej občin. Kadar je 

ustanovitelj lokalna skupnost in se zavodi ne financirajo iz proračuna lokalne skupnosti mora biti 

podano tudi soglasje pristojnega ministra. Vlogo za pridobitev soglasja so podali vsi javni zavodi 

katerih ustanoviteljica je Občina Medvode, in sicer, Vrtec Medvode, Osnovna šola Medvode, Osnovna 

šola Pirniče, Osnovna šola Preska, Osnovna šola Simona Jenka, Osnovna šola Jela Janežiča, Javni 

zavod Sotočje Medvode, Zdravstveni dom Medvode, Knjižnica Medvode in Glasbena šola Franca 

Šturma. Pojasnila je, da so bili vsi direktorji in ravnatelji upravičeni do izračuna delovne uspešnosti, 

zato sprejetje sklepov za soglasje k izplačilu nima posledic za proračun občine, saj morajo biti 

sredstva zagotovljena v finančnih načrtih za leto 2024 vsakega posameznega zavoda.  

 

To točko je obravnavala tudi Statutarno pravna komisija. Predsednica komisije, ga. Zvonka Hočevar 

je povedala, da je komisija obravnavala vse navedene predloge sklepov o soglasju k določitvi dela 

plače za delovno uspešnost direktorjev in ravnateljev javnih zavodov Občine Medvode za leto 2023 

in ugotavlja, da so v skladu z veljavno zakonodajo. Povedala je, da je bila na seji komisije podana 

pobuda, da bi se po enakih kriterijih ocenjevalo tudi župane in direktorje občinskih uprav.  

 

To točko je obravnaval tudi Odbor za družbene dejavnosti. Članica odbora, ga. Saša Rožič je 

povedala, da je odbor obravnaval vse navedene predloge sklepov o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorjev in ravnateljev javnih zavodov Občine Medvode za leto 2023 in 

predlaga občinskemu svetu, da jih obravnava in sprejme. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. Razprave pri tej točki dnevnega reda ni 

bilo. 

 

Predsedujoča je pod točko a) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 22: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljice Vrtca Medvode za leto 2023. 
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Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta.  

 

G. Stanislav Ulanec je podal obrazložitev glasu. Povedal je, da podpira potrditev Sklepa o soglasju k 

določitvi dela plače za delovno uspešnost ravnateljice Vrtca Medvode za leto 2023. Podal je pohvalo 

ravnateljici, da kolektiv zaposlenih uspešno vodi že toliko let.  

 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko b) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 23: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljice Osnovne šole Medvode za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko c) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 24: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljice Osnovne šole Pirniče za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko d) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 25: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnatelja Osnovne šole Preska za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

 

Ga. Saša Rožič je podala obrazložitev glasu. Povedala je, da sveti zavodov pri ocenjevanju direktorjev 

oziroma ravnateljev glasujejo javno ali tajno. Podala je stališče, da kjer je glasovanje javno, dobi 

direktor oziroma ravnatelj vedno najvišji delež podpore. Temu pa ni tako v Osnovni šoli Preska, saj 

v tej šoli glasovanje o delovni uspešnosti ravnateljev poteka tajno. Podala je pobudo, naj občinska 

uprava predlaga poenotenje načina glasovanja. Podala je stališče, da o načinu glasovanja ne bi smeli 

odločati sveti zavodov avtonomno.  

 

G. Uroš Medar je podal obrazložitev glasu. Podal je stališče, da so prostori Osnovne šole Preska 

dotrajani in podal pobudo ravnatelju, da se stanje izboljša. Podal je stališče, da med obravnavo 

predloga v občinskem svetu za gradnjo nove osnovne šole v Preski s strani vodstva šole ni bilo 

izkazanega interesa. Podal je stališče, da se v obstoječo stavbo ne vlaga sredstev. Pojasnil je, da 

posreduje tudi prejete informacije, da zaposleni v omenjeni osnovni šoli delajo več ur za kolikor 

dejansko prejmejo plačilo. Povedal je, da naj bi delavci prejemali dohodke za zmanjšani obseg dela, 
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čeprav imajo v resnici povečan obseg dela. Podal je stališče, da bo glasoval proti predlogu, saj se 

ne strinja z navedenim odstotkom delovne uspešnosti ravnatelja. Podal je stališče, da po njegovem 

mnenju ravnatelj do povišanja dela plače zaradi delovne uspešnosti ni upravičen ne z vidika stroke 

niti z vidika upravljanja stavbe. 

 

ZA sklep je glasovalo 19 članov. 

PROTI sta glasovala 2 člana. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko e) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 26: 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnatelja Osnovne šole Simona Jenka za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko f) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 27: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljice Osnovne šole Jela Janežiča za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko g) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 28: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljice in ravnatelja Glasbene šole Franca Šturma za leto 

2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko h) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 29: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorja Javnega zavoda Sotočje Medvode za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko i) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 30: 

 



- 34 - 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorice, direktorja in pomočnice direktorja Zdravstvenega 

doma Medvode za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

 

Ga. Zvonka Hočevar je podala obrazložitev glasu. Povedala je, da direktorice ZD Medvode ni več in 

je prosila občinsko upravo, naj popravi izrazoslovje. Pojasnila je, da ostaja le direktor ZD Medvode 

in pomočnica direktorja, ki sta bila ocenjena v okviru svoje delovne uspešnosti. Dodala je, da se v 

tem primeru masa 5 % razdeli med oba, saj direktor ne opravlja vodstvene funkcije v celoti, temveč 

delno opravlja tudi strokovno delo zdravnika. Podala je stališče, da bi si slednji po njenem mnenju 

zaslužil celotno povišanje v okviru 5 % in podala pohvalo direktorju in njegovi pomočnici za uspešno 

opravljeno delo. Podala je stališče, da bi direktorja za njegovo delo lahko tudi dodatno nagradili, 

predvsem za organizacijo dela pri gradnji prizidka zdravstvenega doma. 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorja in pomočnice direktorja Zdravstvenega doma Medvode 

za leto 2023. 

 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je pod točko j) v sprejem predlagala naslednji SKLEP 31: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorja Knjižnice Medvode za leto 2023. 

 

Prisotnih je bilo 21 članov občinskega sveta. 

 

Obrazložitve glasu so podali g. Ladislav Vidmar, ga. Marjeta Jamnik in g. Milan Šobat. 

 

G. Ladislav Vidmar je podal stališče, da se pridruži predlogu ge. Hočevar, da se na sistemskem nivoju 

omogoči, da je tudi župan lahko deležen nagrade za svoje delo. Vsi zavodi so namreč posredno 

odvisni od občine, saj je občina njihova ustanoviteljica. Pojasnil je, da je uspešnost javnih zavodov 

odvisna tudi od dobrega gospodarjenja župana. Dodal je, da se poleg tega župan ukvarja tudi s 

primarnimi nalogami občine, kot so komunalna dejavnost itd. Podal je stališče, da je po težavnosti 

dela vodenje občine gotovo bolj kompleksno in odgovorno delo ter si župani, ki občino vodijo dobro 

tako nagrado zaslužijo, čeprav je le-ta zgolj simbolična. 

 

Župan g. Nejc Smole je pojasnil, da je na posvetu ob 30-letnici lokalne samouprave predsednica 

države izpostavila, da so plače funkcionarjev trenutno degradirane. Povedal je, da je v zadnjih petih 

letih sistem vodstvenih delavcev v javni upravi v težavah. Pojasnil je, da je v zadnjem obdobju že 

opaziti, da je vedno težje najti kandidate za dobre direktorje javnih zavodov, občinskih uprav itd.  

 

Ga. Marjeta Jamnik je pojasnila, da je kot predstavnica Sveta zavoda Knjižnice Medvode seznanjena 

s spori med zaposlenimi v knjižnici v zadnjih letih in dodala, da se je situacija v zadnjem obdobju 

izboljšala. Pojasnila je, da bo predlog podprla, saj knjižnica deluje dobro. 
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G. Milan Šobat je podal stališče, da se strinja s predlogom, da se glede na opravljeno delo podeli 

nagrado tudi županu in direktorici občinske uprave. Podal je stališče, da se mu zdi sporno, da je 

direktor Javnega zavoda Sotočje Medvode ocenjen samo za dejavnost športa in ne tudi za ostale 

dejavnosti s katerimi se zavod ukvarja. 

 

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 21. točki dnevnega reda 

OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH ODLOKA O VIŠINAH PLAČIL ZA OPRAVLJANJE 

FUNKCIJ OBČINSKIH FUNKCIONARJEV, PREDSEDNIKA IN ČLANOV NADZORNEGA 

ODBORA IN ČLANOV DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Sonja Rifel, vodja Oddelka za splošne, premoženjsko pravne in 

družbene zadeve, ki je povedala, da je Občinski svet Občine Medvode v letu 2003 sprejel Odlok o 

višinah plačil za opravljanje funkcij občinskih funkcionarjev, predsednika in članov nadzornega 

odbora in članov delovnih teles občinskega sveta, s katerim je določil izhodišča za izplačilo sejnin ter 

drugih plačil članom občinskega sveta, predsednika in članom nadzornega odbora in predsedniku in 

članom delovnih teles. V letih 2007, 2009 in 2021 je bil odlok v posameznih elementih usklajen z 

zakonodajo ter spremenjen. V letu 2015 je bil takratnemu občinskemu svetu v sprejem predložen 

nov osnutek odloka, ki je združil dotedanje spremembe odlokov, ki so bile posledica spremembe 

zakonodaje ter predvidel znižanje sejnin članom občinskega sveta ter delovnih teles na raven 

primerljivih občin. Po takratnem osnutku odloka bi se drugače obračunavala tudi nagrada člana 

nadzornega odbora, in sicer bi se delila na plačilo v obliki sejnine za udeležbo na seji nadzornega 

odbora ter do plačila za izvedbo posameznega nadzora, kot je to praksa v drugih občinah. Osnutek 

predlaganega odloka ni dobil podpore na seji občinskega sveta, tako da je v veljavi ostal odlok iz 

leta 2003. Povedala je, da se s tokratnim osnutkom odloka, ki ga občinska uprava predlaga v 

sprejem, predlaga spremembo odloka v delu, ki se nanaša na nadzorni odbor občine. Po Zakonu o 

lokalni samoupravi in Statutu Občine Medvode je nadzorni odbor eden od treh organov občine (poleg 

občinskega sveta in župana) ter najvišji organ nadzora javne porabe v občini, ki v okviru svoje 

pristojnosti opravlja nadzor nad ravnanjem s premoženjem občine, nadzoruje namenskost in 

smotrnost porabe proračunskih sredstev ter nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov 

proračunskih sredstev. Pojasnila je, da v okviru svojih nadzorov nadzorni odbor ugotavlja zakonitost 

in pravilnost poslovanja pristojnih organov, organov in organizacij porabnikov občinskega proračuna 

in pooblaščenih oseb z občinskimi javnimi sredstvi in občinskim javnim premoženjem in ocenjuje 

učinkovitost in gospodarnost porabe občinskih proračunskih sredstev. Povedala je, da je iz 

navedenega razvidno, da gre za zelo pomemben organ občine, katerega delo bi moralo biti ustrezno 

in primerljivo finančno vrednoteno. V preglednici, ki jo je pripravila občinska uprava in je priložena 

gradivu, ki ga je prejel občinski svet so prikazane višine sejnin po veljavnem odloku, ki so po Zakonu 

o lokalni samoupravi izražene v odstotkih od osnovne bruto plače župana brez dodatka za delovno 

dobo in konkretna izplačila v bruto zneskih za predsednika in člane nadzornega odbora, za člane 

občinskega sveta za udeležbo na seji občinskega sveta ter za predsednika in člane delovnih teles 

občinskega sveta za vodenje in udeležbo na sejah odborov in komisij. Pojasnila je, da občinska 

uprava z osnutkom predlaga ureditev izplačil, kot je bila predlagana v letu 2015, in sicer bi bili člani 

nadzornega odbora po tej spremembi upravičeni do sejnin in doplačila za izvedbo nadzora. Predlagan 

je manjši dvig odstotka za izplačilo v obliki sejnin, saj nadzorni odbor večino dela in usklajevanj 
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izvede izven redne seje, za kar jim sejnina ne pripada. Zato občinska uprava predlaga, da so člani 

nadzornega odbora upravičeni do nagrade za izveden nadzor po Sklepu o izvedbi nadzora. Pri 

določitvi višine nagrade za opravljen nadzor (14 %) za predsednika in koordinatorja nadzora je 

občinska uprava upoštevala, da člani nadzornega odbora ob izvedbi posameznega nadzora večino 

dela in usklajevanj izvedejo izven redne seje, priprava osnutka poročila ter končnega poročila o 

izvedenem nadzoru pa je popolnoma v njihovi domeni. Do plačila so člani upravičeni po predložitvi 

končnega poročila županu. Povedala je, da je pri višini izplačil, ki jih v posameznem letu prejmejo 

člani vseh organov in delovnih teles, še vedno potrebno upoštevati Zakon za uravnoteženje javnih 

financ, ki v 128. členu med drugim določa, da »letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje 

delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu članu občinskega sveta, ne sme 

presegati 7,5 % plače župana.« Povedala je, da navedene določbe omejujejo letni najvišji znesek in 

v kolikor posameznik doseže določen znesek, se mu sejnina oz. nagrada preneha izplačevati. Ta 

omejitev se smiselno uporablja tudi za člane drugih delovnih teles, torej tudi nadzorni odbor. 

Dodala je, da so sredstva za izplačilo sejnin zagotovljena v vsakokratnem proračunu občine. V 

proračunu občine za leto 2024 so za sejnine in druga izplačila nadzornemu odboru zagotovljena 

sredstva v višini 8.000,00 EUR. V rebalansu proračuna bi bilo ob potrjeni spremembi odloka potrebno 

zagotoviti dodatna sredstva. Povedala je, da občinska uprava predlaga občinskemu svetu osnutek v 

obravnavo in ga naproša, da poda morebitne pripombe do katerih se bo občinska uprava opredelila. 

 

To točko je obravnavala tudi Statutarno pravna komisija. Predsednica komisije, ga. Zvonka Hočevar 

je povedala, da je komisija obravnavala osnutek Odloka o spremembah Odloka o višinah plačil za 

opravljanje funkcij občinskih funkcionarjev, predsednika in članov nadzornega odbora in članov 

delovnih teles občinskega sveta s podanimi pripombami in ugotavlja, da je v skladu z veljavno 

zakonodajo. Povedala je, da gre za spremembo v manjšem delu in sicer glede dodeljevanja nagrad. 

Povedala je, da je bila na seji podana pripomba, da se izraz »koordinator« uskladi z izrazoslovjem v 

Poslovniku Občine Medvode in Statutu Občine Medvode, kjer se uporabljata izraza »predsednik« in 

»član.« Podan je bil predlog, da se v Poslovniku Nadzornega odbora namesto prej navedenega izraza 

uporabi izraz »član Nadzornega odbora-koordinator.«  

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. Razprave pri tej točki dnevnega reda ni 

bilo. 

 

Predsedujoča je zaključila razpravo in v sprejem predlagala naslednji SKLEP 32:  

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema osnutek Odloka o spremembah Odloka o 

višinah plačil za opravljanje funkcij občinskih funkcionarjev, predsednika in članov 

nadzornega odbora in članov delovnih teles občinskega sveta s podanimi pripombami. 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 22. točki dnevnega reda 

OSNUTEK PRAVILNIKA O DODELJEVANJU SREDSTEV ZA SPODBUJANJE RAZVOJA 

MALEGA GOSPODARSTVA V OBČINI MEDVODE 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Katja Gomboši Telban iz Oddelka za proračun, finance in 

gospodarstvo, ki je povedala, da je bil sedaj veljavni pravilnik sprejet na 8. seji občinskega sveta 
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dne 30.6.2015. Povedala je, da so se na podlagi tega pravilnika sredstva dodeljevala tudi v lanskem 

letu. Pojasnila je, da občina v okviru občinskega proračuna namenja del sredstev za spodbujanje 

razvoja malega gospodarstva na območju občine Medvode. Tovrstne pomoči podjetjem so načeloma 

prepovedane zaradi varovanja konkurence med ponudniki blaga in storitev na trgu EU, razen, če so 

dana skladno s pravili, ki urejajo državno pomoč oziroma pomoč »de minimis.« Pomoč po pravilu 

»de minimis« je pomoč, ki zaradi svoje višine ne izključuje ali ogroža konkurenco, zato jo je dovoljeno 

podeliti. Ureja jo Uredba Komisije (EU) 2023/2831 z dne 13. december 2023 o uporabi členov 107 

in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči »de minimis.« Do konca leta 2023 je veljala 

Uredba 1407/2013. S 1. 1. 2024 pa je začela veljati nova Uredba 2023/2831, ki naj bi veljala do 

konca leta 2030. Zaradi veljavnosti nove uredbe je potrebno uskladiti obstoječi Pravilnik o 

dodeljevanju sredstev za spodbujanje razvoja malega gospodarstva v Občini Medvode. Povedala je, 

da je občinska uprava v sodelovanju z Odborom za gospodarstvo, podjetništvo in obrt pripravila nov 

pravilnik, ki je kot osnutek predan občinskemu svetu v obravnavo in sprejem. Pojasnila je, da 

pravilnik povzema določbe nove uredbe. Obenem nova uredba tudi zvišuje zneske skupne pomoči, 

in sicer iz dosedanjih 200.000 EUR na 300.000 EUR, kar velja za obdobje zadnjih treh let ne glede 

na obliko ali namen pomoči, ki se podjetju dodeli s strani države članice. Sredstva pomoči se 

seštevajo ne glede na to, ali se dodeljujejo iz državnih sredstev, lokalnih sredstev ali sredstev EU. Iz 

tega razloga se zahteva nadzor pri dodeljevanju tovrstnih pomoči.  

Povedala je, da je bil poleg upoštevanja zahtev uredbe na Odboru za gospodarstvo, podjetništvo in 

obrt sprejet predlog, da se v pravilniku črtata dva ukrepa za spodbujanje razvoja podjetništva, in 

sicer, spodbujanje naložb v gospodarstvo s posojili z subvencionirano obrestno mero in spodbujanje 

razvoja socialnega podjetništva. Pojasnila je, da je odbor sprejel tako odločitev, ker v zadnjih dveh 

letih ni bilo vlog, niti posledično odobrenih sredstev.  

Predlagani pravilnik bo omogočal objavo razpisa in dodeljevanja pomoči podjetjem, in sicer 

samostojnim podjetnikom, mikro in makro podjetjem. Če bo občinski svet sprejel osnutek pravilnika, 

bo potrebno skupaj z izpolnjeno vlogo pravilnik posredovati Ministrstvu za finance, kot priglasitev 

sheme državne pomoči s področja podjetništva. Na ta način se bo pridobilo mnenje oziroma soglasje 

ministrstva, kar je predpogoj, da se pravilnik lahko začne uporabljati. Po prejemu mnenja o 

ustreznosti pravilnika, bo občinska uprava predložila občinskemu svetu v sprejem predlog pravilnika 

in ga ponovno poslala na ministrstvo v formalno potrditev. Na osnovi tega se bo lahko na podlagi 

pravilnika pripravil javni razpis ter se bodo podelila sredstva.  

 

To točko je obravnavala tudi Statutarno pravna komisija. Predsednica komisije, ga. Zvonka Hočevar 

je povedala, da je komisija obravnavala osnutek Pravilnika o dodeljevanju sredstev za spodbujanje 

razvoja malega gospodarstva v Občini Medvode s podanimi pripombami in ugotavlja, da je v skladu 

z veljavno zakonodajo. Povedala je, da Statutarno pravna komisija ugotavlja, da uredba ne govori o 

vrsti ukrepov, ki naj se vključijo v pravilnik ter podala stališče, da črtanje ukrepov iz pravilnika na 

pobudo Odbora za gospodarstvo, podjetništvo in obrt ni smotrno. Pojasnila, je, da je po mnenju 

komisije institut socialnega podjetništva potrebno spodbujati. Zato je komisija podala predlog, da se 

institut socialnega podjetništva ne črta iz pravilnika. V kolikor ne bo prijav oziroma se sredstva ne 

porabijo, se le-ta prenesejo na druge ukrepe.  

Povedala je, da sredstva za dodeljevanje pomoči zagotavlja občina v svojem proračunu v višini 

27.000 EUR, kar je pohvalno, saj so Medvode ena redkih občin, ki tovrstno pomoč dodeljuje. Ker pa 

se pogosto na javne razpise prijavljajo vedno isti podjetniki, je komisija podala pobudo, da se razmisli 

o omejitvi zaporednih prijav na javni razpis.  
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To točko je obravnaval tudi Odbor za gospodarstvo, podjetništvo in obrt. Predsednik odbora, g. Leon 

Merjasec je povedal, da je odbor obravnaval osnutek Pravilnika o dodeljevanju sredstev za 

spodbujanje razvoja malega gospodarstva v Občini Medvode in predlaga občinskemu svetu, da ga 

obravnava in sprejme. Povedal je, da je na odboru potekala razprava o ukrepih, ki sodijo v pravilnik, 

tudi o institutu socialnega podjetništva. Pojasnil je, da se v 9 letih ni nihče prijavil na razpis za 

dodelitev sredstev iz naslova socialnega podjetništva.  

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. Razprave pri tej točki dnevnega reda ni 

bilo. 

 

Predsedujoča je zaključila razpravo in v sprejem predlagala naslednji SKLEP 33:  

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema osnutek Pravilnika o dodeljevanju sredstev za 

spodbujanje razvoja malega gospodarstva v Občini Medvode s podanimi pripombami. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 23. točki dnevnega reda 

PREDLOG SKLEPA O IZBRISU ZAZNAMBE GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA LOKALNEGA 

POMENA V K.O. 1973 MEDVODE 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Sonja Rifel, vodja Oddelka za splošne, premoženjsko pravne in 

družbene zadeve, ki je povedala, da nepremičnine iz predloga Sklepa o izbrisu zaznambe grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena v k.o. 1973 Medvode v naravi predstavljajo obstoječa parkirna 

mesta ob Donovi cesti, ki so bila v preteklih mesecih občanom ponujena v odkup v dveh postopkih 

javnih dražb. Povedala je, da je trenutno v teku tretji postopek javne dražbe. Pred postopkom javne 

dražbe je občina naročila ureditev mej ter parcelacijo posameznih parkirnih mest. Omenjeno 

parkirišče je pred tem postopkom predstavljalo dve parcelni številki, na katerih je bila vknjižena 

zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena. V postopku parcelacije se je vknjižena 

zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena v zemljiški knjigi prenesla na vse novo nastale 

parcelne številke. Povedala je, da glede na to, da so predmetne nepremičnine predmet prodaje in 

prenosa v last fizičnih oseb, kupcev, je potrebno, da se uredi izbris vknjižene zaznambe, zato 

občinska uprava Občinskemu svetu Občine Medvode predlaga sprejem sklepa v predlagani vsebini. 

Po objavi sklepa v Uradnem listu RS in pravnomočnosti odločbe občinske uprave, bosta izpolnjena 

pogoja za vložitev predloga za izbris vknjiženih zaznamb. 

 

To točko je obravnavala tudi Statutarno pravna komisija. Predsednica komisije, ga. Zvonka Hočevar 

je povedala, da je komisija obravnavala predlog Sklepa o izbrisu zaznambe grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena v k.o. 1973 Medvode in ugotavlja, da je v skladu z veljavno zakonodajo. 

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi sta sodelovala g. Stanislav 

Ulanec in g. Ivo Rep.  

 

G. Stanislav Ulanec je podal vprašanje, ali je del zemljišča iz skrajno levega dela v gradivu priložene 

slike tudi namenjeno prodaji oziroma bo tam zgrajeno parkirno mesto. 
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Ga. Sonja Rifel, vodja Oddelka za splošne, premoženjsko pravne in družbene zadeve je pojasnila, da 

na omenjeni sliki na zadevnem delu nepremičnine ni predvidenega parkirnega mesta. Pojasnila je, 

da bodo deli nepremičnine, na katerih ni predvidenega parkirnega mesta pripadali vsakemu od 

kupcev v sorazmernem deležu. Dodala je, da je predmet prodaje celotna nepremičnina. 

 

G. Ivo Rep je podal vprašanje, če drži, da ima vsako parkirno mesto svojo številko. Deli, ki jih omenja 

g. Ulanec, imajo prav tako svojo označbo, vendar so vsi kupci solastniki tega dela v sorazmernem 

delu.  

 

Ga. Sonja Rifel, vodja Oddelka za splošne, premoženjsko pravne in družbene zadeve je pritrdila. 

 

Predsedujoča je zaključila razpravo in v sprejem predlagala naslednji SKLEP 34:  

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema predlog Sklepa o izbrisu zaznambe grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena v k.o. 1973 Medvode. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 24. točki dnevnega reda 

SPORAZUM O POBRATENJU MED OBČINO MEDVODE IN OBČINO PONTE SAN NICOLÒ 

 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Ana Barle, predsednica Odbora za mednarodno sodelovanje, ki je 

povedala, da pobratenja med občinami niso naključna odločitev, temveč plod dolgoročnega in 

vztrajnega medsebojnega sodelovanja ter prijateljstva med njimi. S Ponte San Nicolò je Občina 

Medvode začela mednarodno sodelovanje že od leta 2013, kar je krepilo odnos skozi leta. Pojasnila 

je, da sta Ponte San Nicolò in Občina Medvode skupaj sodelovali na večjih evropskih projektih, 

vključno z drugimi prijateljskimi mesti in pobratenim mestom Crest iz Francije. Poleg tega redno 

sodelujeta s šolami, izmenjujeta božično-novoletne čestitke in pripravljata izmenjave med 

pobratenimi mesti za učence šol. Pojasnila je, da pobratenje med občinama poudarja zavezo k 

spodbujanju pobud za mir in bratstvo, razvoju trgovinskih, kulturnih in turističnih odnosov v korist 

skupnosti ter izmenjavi informacij in srečanj med lokalnimi organi ter predstavniki. Poleg tega bosta 

Ponte San Nicolò in Občina Medvode sodelovali in se trudili tudi na področju kulture, izobraževanja, 

športa, turizma in gospodarstva. Njuna prizadevanja se odražajo na več področjih, in sicer, gre za 

spodbujanje kulturnih in umetniških izmenjav, organizacijo razstav, umetniških festivalov ter 

sodelovanje pri izboljšanju umetniške dediščine, spodbujanje izmenjav med učenci šol obeh občin, 

pridobivanje izkušenj in znanja, organizacijo dogodkov, srečanja in izmenjave med trenerji, ekipami 

in športniki, izmenjavo informacij in promocijskega gradiva o zgodovinski in umetniški dediščini, 

organizacijo skupnih dogodkov, promocijo lokalnih izdelkov, srečanja med institucijami in njihovimi 

predstavniki, spodbujanje sodelovanja, izmenjavo izkušenj, deljenje najboljših praks in sodelovanje 

pri skupnih projektih za povečanje varnosti. Dodala je, da pobratenje med Ponte San Nicolò in Občino 

Medvode ni zgolj formalna zaveza, temveč tudi most prijateljstva, ki ju povezuje in nenehno 

spodbuja k medsebojnemu sodelovanju in razvoju. Odbor za mednarodno sodelovanje zato 

občinskemu svetu predlaga, da sprejme predlagani sklep. 
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Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi je sodeloval g. Stanislav 

Ulanec. 

 

G. Stanislav Ulanec je podal stališče, da pobratenje podpira. Podal je vprašanje, če Občina Medvode 

razmišlja tudi o pobratenju z mestom Zaječar v Srbiji. 

 

Ga. Ana Barle je odgovorila, da se morata o pobratenju zediniti tako Zaječar, kot občina Medvode. 

Pojasnila je, da občina skuša vzpostaviti kontakt z omenjenim mestom, jim posreduje sporočila itd. 

Občina Medvode je mesto Zaječar povabila k sodelovanju v zadnjem projektu »Lepota in harmonija,« 

vendar se mesto na povabilo ni odzvalo.  

 

Predsedujoča je zaključila razpravo in v sprejem predlagala naslednji SKLEP 35:  

 

Občinski svet Občine Medvode soglaša s podpisom Sporazuma o pobratenju Občine 

Ponte San Nicolò in Občine Medvode. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoča je povedala, da se skladno s 43. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Medvode 

predviden čas za trajanje seje počasi izteka. Pojasnila je, da na podlagi navedenega člena poslovnika 

o daljšem trajanju seje odloči svet. 

 

Predsedujoča je v skladu s 43. členom Poslovnika Občine Medvode v sprejem predlagala naslednji 

sklep 36: 

 

Občinski svet Občine Medvode sprejema sklep, da se seja občinskega sveta po preteku 

petih ur nadaljuje do konca seje.  

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 21 članov. 

PROTI je glasoval 1 član. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 25. točki dnevnega reda 

SEZNANITEV Z ZAČETKOM PRIPRAVE OBČINSKE CELOSTNE PROMETNE STRATEGIJE 

(OCPS) 

 

Uvodno obrazložitev je podal g. Matej Gojčič, RRA LUR, ki je povedal, da Občina Medvode pristopa 

k ponovni izdelavi Občinske celostne prometne strategije. Občina je leta 2017 že sprejela Celostno 

prometno strategijo. Splošna praksa je, da se strategije vsakih nekaj let posodobijo. V lanskem letu 

je Ministrstvo za naravne vire in prostor imelo javni razpis za izdelavo celostne prometne strategije. 

Občina Medvode se je na razpis prijavila, zato so ji bila dodeljena sredstva za izdelavo tega 

dokumenta. Občina Medvode je nato izvedla javni razpis na katerega se je prijavil Konzorcij 

izdelovalcev, kar pomeni, da bosta poleg Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije, ki 

bo skrbela za koordinacijo in promocijo projekta ter celostno umestitev v dokumente z občino 



- 41 - 

 

sodelovala tudi Ljubljanski urbanistični zavod, ki je najbolj seznanjen s projekti, ki se v občini izvajajo 

ter Inštitut za politike prostora, ki bo skrbel za izvedbo delavnic po navodilih ministrstva. Povedal je, 

da se na podlagi nedavno sprejetega Zakona o celostnem prometnem načrtovanju določa vsebina 

celostne prometne strategije občin. Zakon torej ureja regionalno celostno prometno strategijo in 

nacionalno celostno prometno strategijo. Pojasnil je, da sprejeti pravilniki podrobneje določajo 

postopek izdelave celostne prometne strategije. Od upoštevanja teh postopkov bo odvisno soglasje 

ministrstva in višina prejetih sredstev za občino. 

Povedal je, da so cilji izdelave celostne prometne strategije naslednji, in sicer, celostna prometna 

strategija je pogosto pogoj za kandidiranje na različne razpise. Prvi tak razpis se bo predvidoma 

objavil v juniju, in sicer za ukrepe trajnostne mobilnosti, na katerega se bo Občina Medvode lahko 

prijavila. Pojasnil je, da bo v okviru tega razpisa v naslednjem letu že zahtevana priprava nove 

celostne prometne strategije. Pojasnil je, da gre pri tem dokumentu za proces izdelave pri katerem 

je ključnega pomena vključevanje javnosti in deležniških skupin v občini, saj bo občina na ta način 

pridobila vpogled v mnenje občanov kaj so prioritete in problemi v občini ter na ta način lažje 

pripravila ukrepe za prihodnost. Pojasnil je, da se pri tej študiji upošteva tudi kvaliteta bivanja, težnje 

po razvoju občine tako z vidika varnosti, kot z vidika zdravega okolja. Dodal je, da bo v dokumentu 

velik poudarek na kolesarjenju, pešačenju, nemotoriziranem prometu in trajnostni mobilnosti 

nasploh. Povedal je, da se predpisan postopek nekoliko razlikuje od postopka sprejema prejšnje 

celostne prometne strategije, in sicer se začne z vizijo v kateri se razdelajo cilji občine glede razvoja 

v prihodnosti. Sledila bo analiza stanja, kjer se bodo opredelili izzivi ter določitev ukrepov, ki morajo 

biti po navodilih ministrstva konkretneje opredeljeni kot v prejšnji strategiji. Ministrstvo bo na podlagi 

poročil s strani občine spremljalo realizacijo ciljev opredeljenih v strategiji po vnaprej predvidenih 

kazalnikih.  

Pojasnil je, da je na podlagi sklenjene pogodbe z občino predvideno, da bo dokument še v letošnjem 

letu predložen v potrditev občinskemu svetu. Ministrstvo sicer omogoča podaljšanje tega roka do 

aprila prihodnje leto. Pojasnil je, da se bodo v sodelovanju z občinsko upravo kmalu pričele prve 

delavnice na to temo. Nato pa se bo sodelovalo s širšo delovno skupino, v katero bo vključena tudi 

občinska uprava, temu bodo sledile razprave s širšo javnostjo. Prve tovrstne razprave so po navodilih 

ministrstva omejene samo na vizijo, vendar se jih bo na predlog RRA LUR razširilo tudi na podajanje 

informacij kje javnost vidi probleme in predlaga ukrepe za prometno strategijo v občini. Povedal je, 

da bo vizija predvidoma pripravljena do poletja. V RRA LUR bodo med poletjem pripravili podrobnejšo 

analizo in jeseni podrobneje opredelijo ukrepe, ki jih dokument mora vsebovati.  

 

Predsedujoča je pozvala člane občinskega sveta k razpravi. V razpravi je sodeloval g. Uroš Medar. 

 

G. Uroš Medar je povedal, da je Odbor za razvoj občine na svoji zadnji seji, ko se je sprejemala 

parkirna politika izpostavil tudi problem celostne prometne strategije v občini. Podal je stališče, da 

je prejšnja Celostna prometna strategija Občine Medvode v celoti sledila smernicam LUR-a in je že 

bila ciljno usmerjena v iskanje rešitev. Povedal je, da so člani Odbora za razvoj občine izrazili željo 

po sodelovanju v širši delovni skupini, saj se strinjajo da je prehod na trajnostno mobilnost za občino 

zelo pomemben. Podal je pohvalo občini in sodelujočim v občinski upravi za izvedbo dveh projektov 

trajnostne mobilnosti, in sicer vzpostavitev mreže e-koles ter uvedbo avtobusne povezave v 

Polhograjce. 

 

Predsedujoča je zaključila razpravo in v sprejem predlagala naslednji SKLEP 37:  
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Občinski svet Občine Medvode se je seznanil z začetkom priprave občinske Celostne 

prometne strategije. 

 

Prisotnih je bilo 22 članov občinskega sveta. 

ZA sklep je glasovalo 22 članov. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K 26. točki dnevnega reda 

POBUDE IN VPRAŠANJA ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

Stanislav Ulanec 

 

Podal je pohvalo županu in občinski upravi za pričetek gradnje kanalizacije, pločnika in postavitev 

telekomunikacijskega omrežja na Ladji. Podal je pobudo, da se čimprej dela začnejo izvajati tudi v 

Spodnji Senici in kasneje še v Zgornji Senici. 

 

Ines Iskra 

 

1. Podala je zahvalo neposrednim sosedom Športne dvorane Medvode in prebivalcem naselja Svetje 

za strpnost in potrpežljivost ob prireditvah, ki se v dvorani pogosto izvajajo. Zahvalila se je tudi 

policiji v Medvodah, ki vedno priskoči na pomoč kadar je to potrebno.  

 

2. Podala je povabilo na dogodek potovanja Olimpijske bakle v Medvodah, ki bo potekal dne 7. 5. 

2024 ob 9. uri na tržnici v Medvodah. Pojasnila je, da bo Olimpijska bakla obiskala vseh 212 občin. 

 

Alojz Teršan 

 

Podal je pobudo za asfaltiranje oziroma preplastitev ceste na parc. št. 777 k.o. Moše. Cesta se 

razteza od konca vasi Moše do meje občine Medvode v smeri proti Trbojam v občini Šenčur v dolžini 

približno 130 m. Pojasnil je, da je Občina Šenčur ob Savi, tik pred Mošami zgradila čistilno napravo. 

Ob tem so asfaltirali cesto proti čistilni napravi iz središča Trboj proti Mošam. Tako je ob Savi, med 

Mošami in mejo z občino Šenčur ostalo okoli 130 m makadama. Če bi sedaj ta kratek odsek 

preplastili/ asfaltirali, bi dobili neposredno asfaltno povezavo tega dela s Trbojami in občino Šenčur, 

čudovito kolesarsko pot vse od Šenčurja do Zbilj in Smlednika, odpadlo bi vsakoletno vzdrževanje 

makadama. Pot bi se preplastila v isti širini, kot je do sedaj v naravi in ne bi bilo potrebnega odkupa 

zemlje. Sosedje ceste ter prebivalci Moš in Smlednika so temu naklonjeni. Tako bi s sorazmerno 

majhnimi sredstvi zgradili ali zaključili investicijo velikega pomena za obe občini in njune prebivalce. 

Dodal je, da bi bilo v tem primeru potrebno da bi občina Medvode sklenila dogovor s sosednjo občino 

Šenčur, da bi tudi slednja na tem delu, do meje z občino Medvode asfaltirala svoj del ceste v dolžini 

približno 40 metrov. 

 

Ivo Rep 

 

1. Podal je vprašanje kdaj in kako bo občina izpolnila svojo pogodbeno obveznost na podlagi 

služnostne pogodbe za parcelo št. 122/2 v k.o 1975 Spodnje Pirniče. 

Pojasnil je, da je bila v okviru izvedbe projekta gradnje komunalne infrastrukture “Čisto zate” s 

takratno lastnico parcele št. 122/2 v k.o. 1975 Spodnje Pirniče, podpisana služnostna pogodba, ki je 
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Občini Medvode omogočila, da je komunalno infrastrukturo vkopala preko navedene zemljiške 

parcele in nad njo zgradila makadamsko pot, v zameno za ureditev struge vodotoka (potoka, ki 

priteče od komunalne čistilne naprave v Zgornjih Pirničah – pod trgovino Mercator – mimo hiš na 

“ježi” v Zgornjih in Spodnjih Pirničah, od katere so vidni zacevljeni odtoki komunalne odpadne vode 

v strugo tega vodotoka, ki se ob deževju razliva po navedeni zemljiški parceli in se v nadaljevanju 

združi z iztokom iz naravnega vodnega vira na Straži. Povedal je, da je občina imela dogovor s 

pokojno lastnico, in sicer, da je Občina Medvode takoj po izvedbi napeljave komunalne infrastrukture 

po robu parcele št. 122/2, k.o. 1975 Spodnje Pirniče dolžna urediti strugo tega vodotoka v izvedbi 

“kamnite zložbe” (kamnite skale v betonu), s čimer se zavarujejo navedena parcela, območje Straže 

ter lastnina KS Pirniče ter Občine Medvode pred poplavljanjem. Dodal je, da je tehnična skica, ki 

prikazuje navedeno sestavni del omenjene služnostne pogodbe, ki se nahaja v prostorih Občine 

Medvode oziroma njenem arhivu. 

Povedal je, da je okvirna predračunska vrednost pogodbene zaveze ob podpisu služnostne pogodbe 

znašala cca 30.000 EUR, ki pa je zaradi neizpolnitve določil pogodbe, v letu 2022 narastla na 50.000 

EUR. Sedanja lastnica (hči in dedinja pokojne podpisnice služnostne pogodbe) zemljiške parcele št. 

122/2 v k.o. 1975 Spodnje Pirniče je najprej osebno, nato pa preko svoje odvetnice Bogdane Žigon 

želela realizirati dogovor iz služnostne pogodbe, kar ji vse do danes ni uspelo, zato se je obrnila nanj 

z vprašanjem, kdaj in kako se bo obveznost občine izpolnila. Povedal je, da je lastnica pripravljena 

velik del navedene parcele – makadamsko cesto in spodnji del parcele z vodotokom, kar znaša cca 

2.423 m2 prodati občini. Na območju, ki je po OPN Občine Medvode opredeljeno kot PI_1376, je 

poleg osnovne dejavnosti dovoljena izvedba ureditve parka ob toplem vrelcu Straža. Park je 

prvenstveno namenjen prezentaciji narave in rekreaciji v naravi. Poudariti je potrebno, da je 

zemljišče ključno za zavarovanje in ureditev okolja ob toplem vrelcu Straža in kot tako predstavlja 

potencial razvoja in ureditve krajine, kar je v interesu tako TD Pirniče, kakor KS Pirniče. Predstavlja 

naravno vrednoto za občino Medvode, saj se nahaja neposredno ob novi kolesarski povezavi med 

Vikrčami in centrom Medvod. Sedanja lastnica je navedeni del zemljišča pripravljena prodati Občini 

Medvode. Višina kupnine tega zemljišča bi zadostovala zgolj za polovico stroška, ki bi ga Občina 

Medvode imela z izpolnitvijo zaveze iz služnostne pogodbe po današnjih vrednostih. 

 

2. Podal je vprašanje kdaj in kako bo Občina Medvode izpolnila svojo obveznost po Pogodbi za 

dosego javne koristi št. 478-106/2014-1 z dne 11. 4. 2014 in zahtevala vrnitev sredstev vlaganj v 

javno telekomunikacijsko omrežje neupravičenim osebam. 

Pojasnil je, da se je lastnik nepremičnin na območju Občine Medvode na občinski svet obrnil 

z več vprašanji, ki se nanašajo ne neizpolnitev pogodbenih obveznosti Občine Medvode in napačno 

izpolnjenih obveznosti Občine Medvode. Ob rekonstrukciji LC 251110 Seničica – Žlebe, odsek 1, je 

bila dne 11. 4. 2014 z občanom sklenjena Pogodba za dosego javne koristi št. 478-106/2014-1. V 

okviru te pogodbe so bile dogovorjene aktivnosti, ki jih je občan v celoti izpolnil, obveznosti Občine 

Medvode, pa so ostale neizpolnjene. Občan je predložil zapisnik sestanka z dne 10. 2. 2016 na Občini 

Medvode, v katerem se je predlagala priprava dvoletnega plana izpolnitve obveznosti. Predlog naj 

bi bil s strani Občine Medvode pripravljen do 25. 2. 2016. Ker se to ni zgodilo, je odvetnik Andrej 

Kavčič na podlagi pooblastila občana pozval Občino Medvode k izpolniti zavez. V zvezi z vračilom 

vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje isti občan trdi, da je na podlagi Dogovora o vračanju 

vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje št. 345-1/01-100 z dne 4. 5. 2009, Občina Medvode, 

namesto upravičencu, navedenemu pod zaporedno št. 40, Predloga končnega seznama upravičencev 

za vrnitev vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje po sporazumu 23/86 z aneksi in dodatki, 

sredstva vrnila osebi, ki naj do tega ne bi bila upravičena. Znesek je znašal 505,68 EUR in bi z 
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zamudnimi obrestmi do danes predstavljal 1.158,74 EUR oz. bi bile obresti višje od prvotnega dolga 

(653,06 EUR). 

 

3. Podal je pobudo za zamenjavo obstoječe betonske ovire na “cesti A” s cvetličnimi koriti. Povedal 

je, da namerava občina odstraniti nelegalno parkirišče ob državni cesti R1 211/0212 ob parceli št. 

312, k.o. 1972 Senica, v smeri iz Jeprce proti Medvodam, na desni strani. Za ta namen naj bi uporabili 

“začasne varnostne ograje New Jersy”. Podal je predlog, naj Občina Medvode eno od teh ograj, ki 

služi kot zapora ceste brez uporabnega dovoljenja v Zgornjih Pirničah (zapora t.i. “ceste A”), uporabi 

za ta namen, namesto nje pa postavi eno ali dve veliki betonski cvetlični koriti, kakor jih namerava 

postaviti v zavarovanje in ureditev okolja ob toplem vrelcu Straža. Dodal je, da bodo za zasaditev 

korit poskrbeli občani naselja Pirniče. Podal je pobudo, da ga občina glede navedenih aktivnostih, o 

katerih bo obveščal KS Pirniče, obvesti. 

 

Zvonka Hočevar 

 

1. Podala je pohvalo občini za nabavo električnih koles ter odločitev za uvedbo brezplačnega 

avtobusa, ki vozi med vikendi iz Medvod na Katarino. Podala je stališče, da obe novosti pomembno 

prispevata k razvoju trajnostne mobilnosti. Glede trase brezplačnega avtobusa je podala predlog 

krajanov Preske in Vaš, da bi se trasa avtobusa nekoliko podaljšala, in sicer, da bi avtobus peljal tudi 

skozi naselji Preska in Vaše in pot nadaljeval v Goričanah.  

 

2. Podala je zahvalo OŠ Preska za pozornost, ki so jo občinskim svetnikom poklonili učenci OŠ Preska. 

 

Milan Šobat 

 

Podal je vprašanje, kdaj in kje se bo pobiralo nevarne odpadke v Preski. V glasilu Sotočje je objavljen 

urnik kdaj se bo pobiralo nevarne odpadke v krajevnih skupnostih, vendar KS Preska ni izrecno 

navedena. Prosil je za pojasnilo, zakaj je bilo naselje Preska izpuščeno.  

 

Dragan Djukić 

 

1. Pojasnil je, da je v zvezi z vprašanjem podanim na prejšnji seji, ki se je glasilo kdaj se predvideva 

gradnja »občinskega mostu« čez reko Soro prejel odgovor, da se bile geodetske raziskave narejene 

in se trenutno izdeluje projektna dokumentacija za nov most. Pojasnil je, da je v odgovoru navedeno, 

da se bo gradnja začela po pridobitvi vseh soglasij, tudi od Direkcije RS za vode in Državne tehnične 

pisarne, kar bo predvidoma v drugi polovici letošnjega leta. Ocenjuje se, da bi bil most končan do 

konca leta 2025. 

 

2. Podal je vprašanje ali je možno asfaltirati makadamsko cesto od »Bojta« do rampe, ki poteka 

vzporedno z že asfaltirano cesto. Pojasnil je, da je na tej cesti potrebno narediti protiprašno zaščito, 

kar ne predstavlja visokega stroška. 

 

3. Podal je vprašanje, ali se lahko na spletni strani Občine Medvode objavi obrazec za pridobitev 

lokacijske informacije za promet z nepremičninami le za podatek o namenski rabi prostora za promet 

z nepremičninami in se pri tej vlogi upošteva plačilo upravne takse po 326. členu Zakona o urejanju 

prostora, in sicer 22,70 EUR. 
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Jožefa Rotovnik Jaklič 

 

Podala je pobudo, da bi KS Medvode-center morala imeti pregled nad dogajanjem v parku Branislave 

Sušnik pri trgovini Merkator in na Tržnici Medvode. Pojasnila je, da se mladina zbira tako na tržnici, 

kot v parku in povzroča hrup ter dela škodo na igralih v parku. Dodala je, da je največ razgrajanja 

in vandalizma med vikendi.  

 

Predsedujoča je odgovorila, da je g. Jeseničnik s Policijske postaje Medvode pojasnil, da ima 

policija 24 urno dežurstvo in lahko krajani v takih primerih takoj pokličejo na policijsko postajo.  

 

Dominik Bradeško 

 

Podal je pohvalo KS Sora, Občini Medvode in izvajalca za čiščenje vodnih zadrževalnikov na območju 

KS Sora. Izrazil je željo, da se bo v prihodnosti vodne zadrževalnike čistilo bolj pogosto.  

 

Predsedujoča je odgovorila, da je pri tem vprašanju pomembna aktivnost krajevne skupnosti, ki 

naj obvešča Direkcijo za vode oziroma koncesionarja, ko opazi, da se pojavi potreba po čiščenju 

vodnih zadrževalnikov. Pojasnila je, da sta za čiščenje odgovorna Direkcija za vode oziroma 

koncesionar, pobuda pa je dana s strani občine oziroma krajevnih skupnosti. 

 

Štefan Čebašek 

 

1. Podal je vprašanje kako poteka ureditev križišča Pr'Kral. Pojasnil je, da je sodeloval pri načrtovanju 

križišča, katerega stroški ureditve so se izkazali kot visoki. Zato je podal predlog, da se na tem 

območju postavita dva merilnika hitrosti in javna osvetljava. Pozval je k čim hitrejšemu ukrepanju. 

 

2. Podal je pobudo, da se da se obreže grmičevje pri podvozu pri nogometnem igrišču, ki ovira 

preglednost v prometu. 

 

3. Podal je pohvalo ravnateljici Osnovne šole Pirniče, vse nastopajoče in tehnično ekipo za izvedbo 

dobrodelnega koncerta »Od srca k srcu,« ki je potekal v Osnovni šoli Pirniče. 

 

Predsedujoča se je pridružila pohvali dobrodelnega koncerta in podala stališče, da si tudi sama v 

prihodnje želi več podobnih koncertov. 

 

4. Podal je pobudo, da se v sodelovanju občine in Savskih elektrarn pristopi k izdelavi ukrepov za 

preprečevanje poplav v Medvodah in se v sodelovanju z strokovnjaki pripravi protokol delovanja v 

primeru poplav. Pojasnil je, da dosedanji ukrepi niso ustrezni, saj so Savske elektrarne dejansko 

znižale gladino vode samo za 1 m, čeprav jim koncesijska pogodba in gospodarsko dovoljenje 

dovoljujeta večje znižanje gladine vode. Prav tako je izpostavil, da v času poplav alarm ni bil sprožen 

pravočasno. Podal je predlog, da se z izdelano strategijo seznani občinski svet in širšo javnost in se 

obravnavo strategije za preprečevanje poplav uvrsti na eno od prihodnjih sej občinskega sveta. 

 

Mirko Javeršek 

 

Podal je stališče, da je skupina, ki se ukvarja z izvedbo ukrepov po lanskih avgustovskih poplavah 

izdelala programske zasnove za obnovo strug Save in Sore s pritoki. Zasnova je bila posredovana 
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Direkciji za vode in prof. Dolinšku, ki vodi območno državno pisarno. Pojasnil je, da čeprav izdelava 

strategije še ni zaključena, to ne pomeni, da se strokovnjaki s področjem ne ukvarjajo. 

 

Leon Merjasec 

 

1. Podal je pobudo občanov, da se jim pisno predloži vizijo gradnje ceste ob Bošnici. 

  

2. Podal je pobudo za sanacijo pločnika od bivše gostilne Kovač v smeri proti Smledniku. Podal je 

predlog, da se odstrani stebričke in ponovno zgradi pločnik. 

 

Seja se je končala ob 22.03 uri. 

 

Zapisala Predsedujoča 

Nina Cirman  podžupanja Mojca Murnik 

  

 


